
Jednoduchý technický popis IN stavby (bez DPH) Projektant Mandatář SP ano/ne

Vyjádření 
dotčených 

orgánů státní 
správy a všech 

správců 
(ANO/NE) 

DVZ                                       
(vyskladněna 

datum 
vyskladnění)

Stav VŘ ( 
příprava 

podkladů/soutě
ž/před 

podpisem 
smlouvy.)

Zhotovitel
Předpoklad čerpání  v 

roce 2017 s DPH
Rozpočet na rok 2017 
včetně převodů z 2016

Poznámky Jméno BOZP

Režný Režný

00016 Centrál.  park JZM

0005 Ukončení
parkové úpravy, komunikace, 
výsadby, drobná architektura

13 000 000,00 Kč ARKÁDA SIN s.r.o.
ano, 

ohlášení
aktuální, stavba 

v realizaci
2016,  stavba v 

realizaci
stavba v 
realizaci

VISTORIA 
a.s., změna 

vlastníka 
16 000 000,00 Kč

Dodatečné práce, příprava 
TISKU. 

Režný Typner

16 000 000,00 Kč 12 448 000,00 Kč
Režný Režný

Nepřidělena Nepřidělena

00026 Úprava Parteru nam. J.  Palacha

Nepřidělena
0,00 Kč 6 000 000,00 Kč

Nepřidělena Nepřidělena

Prudková Prudková

04502 Park u Čeňků

0007 hřiště a 
stezky

dovybavení et. 0001 hřištěm pro 
děti a seniory vč. Komunikacích 

pro pěší
20 000 000,00 Kč INPAR s.r.o.

VIS ( ing. 
Klimpera a 

částečně pro 
VO Ing. Železný)

ano
bude doplěno 

vyjádření pro VO 
a PRE

X/2016

výzva jednomu s 
podílem 

vlastnictví hl. 
Prahy

Lesy a.s. 23 000 000,00 Kč
zhotovitel nabídku 

přepracovává. Tisk na 
zhotovitele na VEZu.

Prudková Hlaváček

23 000 000,00 Kč 23 037 000,00 Kč
Prudková Prudková

Sezemská Sezemská

04679 Maniny PPO, snížení nivelety Karlín

Etapa 0001 – poldr 
s oddychovou 

zónou

zahrnuje jihozápadní část 
řešeného území, kde snížením 

terénu v části budoucího 
obtokového ramene dojde ke 
zřízení poldru, jehož parková 
úprava umožní v době mimo 
povodňové události rekreaci 

obyvatel města

130 000 000,00 Kč
Sweco 

Hydroprojekt 
a.s. 

Vodohospodářs
ký rozvoj a 

výstavba a.s.

v právní 
moci

ano

ano, z roku 
2011, tudíž není 
v podrobnosti 

DPS, nutno 
dopracovat

ne 500 000,00 Kč Sezemská

04679 Maniny PPO, snížení nivelety Karlín

Etapa 0001 – poldr 
s oddychovou 
zónou, zemní 

práce zahájení

odtěžení svrchní vrstvy 
(škvárového povrchu) bývalého 
fotbalového areálu AFK Karlín o 

celkovém objemu 3870 m3.

2 600 000,00 Kč
Sweco 

Hydroprojekt 
a.s. 

Vodohospodářs
ký rozvoj a 

výstavba a.s.

v právní 
moci

ano ano, 02/2017 
před podpisem 

smlouvy
ZEPRIS 
s.r.o.

3 300 000,00 Kč dokončeno Sezemská Typner

04679 Maniny PPO, snížení nivelety Karlín

Etapa 0002 –  
poldr Karlín

nachází se ve střední části území a 
obsahuje další poldr s parkovou 

úpravou v části budoucího 
obtokového ramene

120 000 000,00 Kč
Sweco 

Hydroprojekt 
a.s. 

Vodohospodářs
ký rozvoj a 

výstavba a.s.

v právní 
moci

ano
ano, nutno 

aktualizovat
příprava 
podkladů

20 000 000,00 Kč Sezemská

23 800 000,00 Kč 20 000 000,00 Kč
Sezemská Sezemská

Režný Režný

08262 JM I - ukončení Centrálního parku

0006 Západ
parkové úpravy, komunikace, 
výsadby, drobná architektura

16 000 000,00 Kč Sendler SIN s.r.o. v jednání
ANO, chybí 

majetkopráv a 
SP

2016
příprava 
podkladů

Lesy 
hl.m.P.

19 500 000,00 Kč
majetkopráv. problém - 

pozemky
Režný Typner

19 500 000,00 Kč 30 000 000,00 Kč
Režný Režný

Králová Králová

Název akce( stavba a etapa)

00016 Centrál. park JZM Kapitola 01 - Rozvoj obce

00016 Centrál.  park JZM

Celkem

04502 Park u Čeňků

Celkem
04679 Maniny PPO, snížení 

nivelety Karlín
Kapitola 01 - Rozvoj obce

04679 Maniny PPO, snížení nivelety Karlín

Celkem

00026 Úprava Parteru nam. J. 
Palacha

Kapitola 01 - Rozvoj obce

00026 Úprava Parteru nam. J.  Palacha

Celkem
04502 Park u Čeňků Kapitola 01 - Rozvoj obce

08262 JM I - ukončení 
Centrálního parku

Kapitola 01 - Rozvoj obce

08262 JM I - ukončení Centrálního parku

Celkem

08268 Rokytka - rozvoj území Kapitola 01 - Rozvoj obce



08268 Rokytka - rozvoj území

0006 Park 
Zahrádky

 jedná se o výstavbu  chodníků, 
mostů, terénních úprav, 

zatravnění , sadových úpra,v 
výstavba VO, mobiliáře, herních 

prvků, schodišť a pomníku V. 
Boudníka. Jde o  dnes 

neexistujících, severojižních, 
příčných, pěších průchodů mezi 

Kolbenovou a Poděbradskou.

52 000 000,00 Kč BOMART s.r.o. SIN s.r.o.
projednáv

á se
ne zpracovává se ne cca 10 000 000,00 Kč

delimitace 17 mil na MČ z 
celkové částky na část 

realizace. Pro OTV IN cca 
35mil Kč. Originární nabití.

Králová

0,00 Kč 32 108 000,00 Kč
Králová Králová

Rejfíř Rejfíř

40951 Revitalizace náplavek

lavice zhotovení prototypu lavic 500 000,00 Kč ANO ANO 605 000,00 Kč Rejfíř
605 000,00 Kč 1 087 000,00 Kč

Rejfíř Rejfíř

Rákosníková

42700 Revitalizace Malostranského nám.

pasportizace 
stávajících dlažeb 

náměstí a 
obrubníků

pasportizace stávajících dlažeb 
náměstí a obrubníků

BEKR ART, a.s. 381 203,00 Kč hotovo Rákosníková

42700 Revitalizace Malostranského nám.

zaměření náměstí
zaměření náměstí včetně 

tramvajové splítky
ALCOR pro 

s.r.o.
174 361,00 Kč hotovo Rákosníková

42700 Revitalizace Malostranského nám.

Konzultační 
činnost 

v dopravně – 
inženýrské 

problematice

hodnocení studie, účast na 
projednání, průzkum inženýrských 
sítí, zadání dopravního řešení pro 

DUR

Metroprojekt 
Praha a.s.

354 600,00 Kč 30.6.2017 Rákosníková

42700 Revitalizace Malostranského nám.

soudně znalecký 
posudek na cenu 

PD

odhad IN na náměstí, posouzení 
ceny PD

Dolmen servis 43 000,00 Kč 30.6.2017 Rákosníková

42700 Revitalizace Malostranského nám.

projekt k ohlášení 
archeologického 

průzkumu

projekt k ohlášení 
archeologického průzkumu

ATPS, s.r.o. 325 000,00 Kč ???? Rákosníková

42700 Revitalizace Malostranského nám.

DUR, DCP, DVZ, 
inženýring

zpracovánívšech stupňů PD dle 
vítězného návrhu architektonicko-

urbanistické studie
120 000 000,00 Kč

ATELIER HÁJEK - 
Ing. Arch. Hájek

ne nezávazné ne

Tisk do rady na 
záměr a komisi, 

cena PD 
16700000

3 500 000,00 Kč 31.12.2017 Rákosníková

42700 Revitalizace Malostranského nám.

DUR

zpracování dokumentace k 
územnímu řízení dle vítězného 

návrhu architektonicko-
urbanistické studie

4 000 000,00 Kč
ATELIER HÁJEK - 
Ing. Arch. Hájek

ne nezávazné ne 4 840 000,00 Kč 30.8.2015 Rákosníková

9 618 164,00 Kč 7 000 000,00 Kč
Rákosníková Rákosníková

Sezemská Sezemská

00012 Protipovo. opatř.  na ochr. HMP

Etapa 0003 – 
Karlín, Libeň 

část 25 Maniny – 
zvýšení 

průtočnosti

odstranění podzemních 
konstrukcí a sanace bodových 
znečištění v areálu bývalého 

stavebního dvora

15 100 000,00 Kč
Sweco 

Hydroprojekt 
a.s. 

Vodohospodářs
ký rozvoj a 

výstavba a.s.

v právní 
moci

ano ano
Otevírání obálek 

31.5.2017
20 300 000,00 Kč Sezemská Typner

00012 Protipovo. opatř.  na ochr. HMP

Etapa 0006 – 
Zbraslav a Radotín 
část 32 Lipence - 

průleh

zprůtočnění stávajícího průlehu, 
který bude na nátoku hraditelný a 

komunikace Černošická ho 
překoná inundačním mostem

41 300 000,00 Kč VH-TRES spol. s 
r. o.  

není ne ne ne ne 500 000,00 Kč
Byla zadaná poptávka na 

zpracování majetkoprávního 
elaborátu.

Sezemská

42700 Revitalizace 
Malostranského nám.

Kapitola 01 - Rozvoj obce

42700 Revitalizace Malostranského nám.

Celkem
00012 Protipovo. opatř. na 

ochr. HMP
Kapitola 02 - Městská infrastruktura

08268 Rokytka - rozvoj území

Celkem

40951 Revitalizace náplavek Kapitola 01 - Rozvoj obce

40951 Revitalizace náplavek

Celkem



00012 Protipovo. opatř.  na ochr. HMP

Etapa 0007 – Troja
část 19 Troja – 

stabilizace výpusti 
DN 2000

přeložení ústí výpusti z 
odlehčovací komory pod trojský 

jez 
67 700 000,00 Kč

Sweco 
Hydroprojekt 

a.s. 

Vodohospodářs
ký rozvoj a 

výstavba a.s.
ne ano ano ne 10 000 000,00 Kč Sezemská

00012 Protipovo. opatř.  na ochr. HMP

Etapa 0011 – 
ostatní toky

část 11 Přední 
Kopanina

přírodě blízká protipovodňová 
úprava koryta Kopaninského 

potoka na území Městské části 
Praha – Přední Kopanina

10 000 000,00 Kč

D-PLUS 
PROJEKTOVÁ A 

INŽENÝRSKÁ 
a.s.

Vodohospodářs
ký rozvoj a 

výstavba a.s.
ne ano ne ne 2 000 000,00 Kč Sezemská

00012 Protipovo. opatř.  na ochr. HMP

Etapa 0011 – 
ostatní toky

část 31 Čakovice

přírodě blízká protipovodňová 
úprava koryta Mratínského 

potoka na území Městské části 
Praha – Čakovice

39 700 000,00 Kč
Sweco 

Hydroprojekt 
a.s. 

Vodohospodářs
ký rozvoj a 

výstavba a.s.
ne ano ne ne 2 000 000,00 Kč Sezemská

00012 Protipovo. opatř.  na ochr. HMP

Etapa 0011 – 
ostatní toky

část 41 provizorní 
úprava Vrutice

provizorní uprava koryta v délce 
cca 140 m

6 300 000,00 Kč
DOPRAVNÍ A 
INŽENÝRSKÉ 

PROJEKTY s.r.o.

Vodohospodářs
ký rozvoj a 

výstavba a.s.

v právní 
moci

ano zadáno zadáno

Sdružení  
Nowastav 

– AZ 
SANACE -
Vrutice

8 600 000,00 Kč Sezemská Typner

00012 Protipovo. opatř.  na ochr. HMP

etapa 0001 Staré 
Město, Josefov“, 

studie 
proveditelnosti – 

navýšení Q 2002 + 
30 cm

Předmětem veřejné zakázky 
malého rozsahu je zpracování 

studie proveditelnosti navýšení, 
rozšíření a úprav 

protipovodňových opatření hl. m. 
Prahy, etapy 0001 Staré Město, 
Josefov na návrhovou hladinu Q 
2002 s bezpečnostní rezervou 30 

cm.

370 000,00 Kč Sezemská

43 400 000,00 Kč 40 000 000,00 Kč
Sezemská Sezemská

Prudková Prudková

00013 BABA II  - rekon. IS

rekonstrukce IS ( 
zatím nejsou 

etapy)

jedná se o rekonstrukci IS a 
komunikací, které byly realizovány 

před rokem 1989, nebyly 
zklaudovány, ale jsou užívány

21 000 000,00 Kč Bomart s.r.o.
VIS Ing. 

Klimpera
ano platné 2015

ukončeno , 
zpracován tisk 

na výběr 
zhotovitele, 

není 26 000 000,00 Kč
připraven tisk do Rady hMP, 
připomínky VEZ. Tisk čeká na 

příští radu.
Prudková Hlaváček

26 000 000,00 Kč 29 000 000,00 Kč
Prudková Prudková

Strauchová Strauchová

Strauchová Strauchová

00050 TV Slivenec

0004 Komunikace 
Jezírka

oblast U jezírka, hotová splašková 
kanalizace(2014-15), na rok 2017 

plánována rekonstrukce 
vodovodu (PVK), OTV  koordinace 
plošné rekonstrukce komunikací 

včetně odvodu dešťových vod

44 000 000,00 Kč
DIPRO, s. r. o., 

Projektil 
architekti

ZAVOS s.r.o. ne ne

9/2016 
koncepční 

studie řešení 
území

0,00 Kč

probíhají výkupy pozemků, 
5/2017 zadána výzva na 

zhotovení PD, koordinace s 
PVS - výměna vodovodu, 

předpoklad realizace konec 
roku 2017

Strauchová

00050 TV Slivenec

0005 Komunikace 
Slivenec

plošná rekonstrukce komunikací 
ve Slivenci včetně DK, zatím 

zadána DUR na páteřní 
komunikace Ke Smíchovu, K 

Lochkovu. Ostatní komunikace ve 
Slivenci mimo ul. K Holyni 

(realizace 2015-16) nemají po 
kanalizacích rekonstruovaný 

povrch, na 2017 ul Za Křížekm x  
Na Korálově- rekonstrukce a 
propojení DK, ul. Na Kraji - 

příprava, dokončení kanalizace v 
ulici U Trpce - poslední úsek 

chybějící splaškové kanalizace

70 000 000,00 Kč DIPRO, s. r. o. ZAVOS s.r.o. ne ano
DUR čistopis 

5/2017
0,00 Kč

DIL/21/04/002373/2004 - 
projekt DIPRO, 2017 probíhá 

výkup pozemků pod 
komunikacemi, v roce 2017 
nutno etapizovat pro SP a 
výstavbu (jsou to páteřní 
komunikace), předpoklad 

vydání UR a zpracování DSP 
včetně platného SP do konce 

roku 2017

Strauchová

00050 TV Slivenec Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00012 Protipovo. opatř.  na ochr. HMP

Celkem
00013 BABA II - rekon. IS Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00013 BABA II  - rekon. IS

Celkem



00050 TV Slivenec

0007 Komunikace 
U Náhonu

 rekonstrukce DK napojení nám. 
Pod Lípou do vodoteče

6 000 000,00 Kč EKIS spol. s.r.o. ZAVOS s.r.o. ano ano
DVZ 

vyskladněna 
11/2016

ZMR  - 
podepsaná 

smlouva

EKIS spol. 
s.r.o.

7 230 000,00 Kč

DIL/20/04/000368/2017 EKIS. 
Stavba dokončena k 28. 4. 

2017, nutno dořešit předání 
DK

Strauchová Typner

00050 TV Slivenec

0007 Komunikace 
U Náhonu

 rekonstrukce DK napojení nám. 
Pod Lípou do vodoteče

6 000 000,00 Kč EKIS spol. s.r.o. ZAVOS s.r.o. ano ano
DVZ 

vyskladněna 
11/2016

ZMR  - 
podepsaná 

smlouva

EKIS spol. 
s.r.o.

7 230 000,00 Kč DIL/20/04/000368/2017 EKIS Strauchová Typner

00050 TV Slivenec

0021 
Rekonstrukce 

mostků v Holyni

rekonstrukce mostků na 
komunikaci K Dobré vodě v k.ú. 
Holyně, které jsou v havarijním 

stavu

5 500 000,00 Kč Firast, s.r.o. ne ne ne 
 DUR - 

vyskladněno 
1/2017

ne 0,00 Kč

Výzva 3 na mandatáře do 
23.5.2017, kontrola 

dokumentace, mostky v 
havarijním stavu při 

povodních či přívalech 
rizikové

Strauchová

00050 TV Slivenec

0022 Propojovací 
chodník 

Barrandov

prodloužení chodníku podél 
páteřní komunikace Ke Smíchovu 
směrem k ul. K Barrandovu (cca 

300 m)

4 400 000,00 Kč
DIPRO, spol. 

s.r.o.
p. Šimoník ne ano 

3/2017 DUR a 
DSP

příprava 
podkladů - ano

5 500 000,00 Kč

změna - navýšení inv. Nákladů 
- požadavek TSK - provést 

novou obrusnou vrstvu v celé 
šíři na úseku dobudování 

Strauchová Typner

00050 TV Slivenec

0023 Srážky 
Holyně

řešení likvidace dešťových vod v 
území k. ú. Holyně pomocí 

opatření na zadržení vody v 
krajině

5 000 000,00 Kč VRV, a.s. x x x 500 000,00 Kč
projektant provádí práce na 

PD vč. inž. 
Strauchová

00050 TV Slivenec

0024 Propojovací 
chodník k tram do 

Holyně

prodloužení chodníku k podchodu 
po ul. K Barrandovu ke konečné 

tramvaje (cca 240 m)
2 500 000,00 Kč PK Flora Lukáš Březina ne ne DUR do 3/2017 ne 3 030 000,00 Kč

PD včetně projednání 180tis 
Kč.,koordinace s MČ převod 

pozemku dle smlouvy o 
spolupráci 

Strauchová

00050 TV Slivenec

výkupy rozpočet 2017-  10 099 
000,-

Strauchová
00050 TV Slivenec

0018 K Holyni komunikace,technická vybavenost 18 000 000,00 Kč ZAVOS
ano, 

stavba v 
realizaci

aktuální, stavba 
v realizaci

2015,  stavba v 
realizaci

stavba v 
realizaci

SUBTERRA 0,00 Kč
tato stavba už byla dokončena 
v září roku 2016, takže vyndat 

z tabulky
Strauchová Typner

00050 TV Slivenec

0020 Hlubočepská komunikace,technická vybavenost 12 000 000,00 Kč ZAVOS ne k aktualizaci ne ne

soutěženo OBJ/146/12 jako 
sektor, budu rušit zakázku - 

tisk. Při přípravě rozpočtu na 
rok 2018 založit stavbu pro 

Prahu 5, kam tato ulice spadá 
a převést.

Strauchová

Strauchová Strauchová

Strauchová Strauchová

Strejčková Strejčková

00083 H. Počernice

0000 inženýrská Zavos HOTOVO ODSMLUVNIT Strejčková
00083 H. Počernice

0001 Chvaly D-PLUS Zavos HOTOVO ODSMLUVNIT Strejčková
00083 H. Počernice

0005 HOPO - 
východ

PETRAS HOTOVO ODSMLUVNIT Strejčková
00083 H. Počernice

0006 Spojenců HOTOVO Strejčková
00083 H. Počernice

0007 za dálnicí APIS Zavos ÚR
studie od Apisu 

12/2008
100 000,00 Kč

nutno udělat koordinační 
schůzku

OTV, MĆ, PVS, Zavos, 
Pudis,...,Stanovit strategii

Strejčková

00083 H. Počernice

0008 U Hvozdu ne
viz 0083/0007 a 

3295/0046
0,00 Kč

prověřit, možná přiřadit k 
0007, zkoordinovat s 

3295/0048
Strejčková

100 000,00 Kč 1 327 000,00 Kč
Strejčková Strejčková

Prudková Prudková

00085 TV Řepy

et.0009 Hekova delimitováno na MČ 0,00 Kč není nic pčřipraveno Prudková

0,00 Kč 1 000 000,00 Kč
Prudková Prudková

Prudková Prudková

00085 TV Řepy

Celkem
00088 TV Libuš Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00083 H. Počernice Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00083 H. Počernice

Celkem
00085 TV Řepy Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00050 TV Slivenec

Celkem 23 490 000,00 Kč 49 808 000,00 Kč



00088 TV Libuš

0007 Komunikace 
Libuš III,

rekonstrukce komunikací v ulicích 
Paběnická,Drůbežnická, U 

Pejřárny, Za Jalovým dvorem, V 
koutě, K lukám sever,K tůni, 

Chladírenská, V rohu, Buriánova, 
Na jezerách, K jezírku, 

Božejovická, Na močále, 
Jalodvorská, Slavonická,- příprava 

dle tabulky Zavos

nedohledala jsem DIPRO Zavos ano ano ne nepřipravují se není 0,00 Kč
Připraveno výběr. Řízení na 

DVZ.
Prudková

00088 TV Libuš

0008 komunikace 
Písnice

rekonstrukce komunikací v ulici 
Lipovická, Dubovická, Sedlovická, 
Olšovická, Budilovská, Bavorská, 
Švihovská a Hoštická dle tabulky 

Zavos

nedohledala jsem PRO-CONSULT D TTO ano ano ne nepřipravují se není 0,00 Kč hotovo Prudková

00088 TV Libuš

0011 
odkanalizování 

Písnice III

kanalizace splašková a dešťová v 
ulicích Libušská ( od ul. K pomníku 
po ulici Na losách) K Vrtilce ( od ul. 

Putimská po ulici Těšovická) 
kanalizace splašková v ulicích  V 

Kálku, U jednoty, Klenovická, 
Modravská, Vacovská, K Vrtilce, K 

Březině, K Pomníku , popis dle 
tabulky Zavos, údajně dokončeno 

....?

řeší se

projekatnt dle 
tablek není 

smluvně 
zajištěn

Zavos ano ano nepřipravují se není 0,00 Kč
tyto etapy je objevili v rámci 
soupisu platných povolení od 

spol. Zavos.
Prudková

00088 TV Libuš

0015 V Zákopech

rekonstrukce komunikace v ulicích 
V Zákopech, v kú Písnice,, Součástí 

rekonstrukce jsou likvidace 
dešťových vod, protihlukové 

opatření, VO, a vyvolané přeložky 
dle tabulky Zavos

nedohledala jsem Bomart Zavos

přerušeno 
DUR 

majetkopr
ávní 

vztahy

ano nepřipravují se není 0,00 Kč
tyto etapy je objevili v rámci 
soupisu platných povolení od 

spol. Zavos.
Prudková

00088 TV Libuš

0022 K Vrtilce

rekonstrukce několika komunikací 
, které navazují na komunikaci K 
Vrtilce. Problém dva projektanti. 
Dodatečně řešen požadavek MČ.

nedohledala jsem 

PRO-CONSULT ( 
jejich část 

dokončena a 
odevzdána) a 
DIPRO musí 

zapracovat do 
DZS změny( 

zatím 
nedohoda o 

termínu)

Zavos s.r.o ano

k stávajícímu 
projektu ano, k 

případným 
změnám ne?

DVZ (?)
přerušena 
příprava 
podkladů

není 0,00 Kč
úpravy projektu DVZ v části 

DIPRO
Prudková

00088 TV Libuš

0024 komunikace 
HZ

výstavba propojovací komunikace  
mezi komunikací v ulici libušská a 
areálem nově budované hasičské 
zbrojnice v kú písnice dle tabulky 

zavos 

řeší se Bomart Zavos ne ne nepřipravují se není 0,00 Kč
tyto etapy je objevili v rámci 
soupisu platných povolení od 

spol. Zavos.
Prudková

00088 TV Libuš

0026 Kunratická 
spojka

stavba Kunratické spojky- 
delimitace na TSK, zbylo 

odkanalizování několika objektů, 
které se projednávají. Na konci 

Libužské.

nedohledala jsem Ing. Hocke Zavos s.r.o. ne ne není nepřipravují se není 0,00 Kč Delimitováno na TSK Prudková

0,00 Kč 29 186 000,00 Kč
Prudková Prudková

Prudková Prudková

00092 TV Zličín

0016 Ke Zličínu
realizace IS a komunikace pro část 

komunikace, kde jsou stáv. 
Nemovitosti

7 709 823,00 Kč
VSV Ing. 

Vacovský

Zavos s.r.o. dle 
sdělení SÚ je 

prodloužené SP 
od ledna 2017, 

není zatím k 
dispozici)

ano ano

DVZ X/2016 ( 
řeší se 

připomínky 
kontroly)

příprava 
podkladů

není 10 000 000,00 Kč Připraveno VZMR. Prudková Typner

00092 TV Zličín Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00088 TV Libuš

Celkem



00092 TV Zličín

0024 Nivnická

stavba složená ze tří nezávislých 
akcí, chodník v blízkosti ul. Ke 

Zličínu, schody v ul. K Třešňovce a 
spl. Kanalizace v komunikaci ke 

břvům a Nivnická. Problém 
součástí akce není povrch 

komunikace Ke břvům. Stavba 
zastavena , stavba omezila 

dopravu na komunikaci ke břvům, 
protože napojení splaš. kanal. 

bylo  umístěno jinde než 
předpokládal projekt. 

2 834 305,00 Kč
VSV Ig. 

Vacovský
Zavos s.r.o. ano

pro stávajcí 
projekt ano , ke 

změnám ne 
schází DIO

VŘ ukončeno
Šafinvest 

s.r.o.
3 200 000,00 Kč

podle poslení informace 
problémy s PVK přetrvávají 

amandatář s ej snaží vyřešit. 
Rozšíření o přípojky k 

soukromníkům - zdržení 
zahájení stav. Prací.

Prudková Typner

00092 TV Zličín

0020 Ke 
Zličínskému hřišti

především rekonstrukce ul. Na 
Radosti. Dokumentace byla 

zpracovaná před několika lety. 
Nový požadavek zastávka MHD. 
Zatím řešeno, jako nová etapa.

20 000 000,00 Kč PRO-CONSULT
částečně Zavos 

s.r.o.
ano

ano, ale bude 
nutné 

koordinovat 
průjezd stavby 

ZŠ, kterou 
připravuje OSI ( 
dozvěděla jsem 
se 13.3.2017)

není nepřipravují se není 8 000 000,00 Kč
čeká se  na ukončení stavby 

OSI. Cca 2020.
Prudková

00092 TV Zličín

0018 K Břvům 15 000 000,00 Kč VSV ano není 1 000 000,00 Kč
22 200 000,00 Kč 16 868 000,00 Kč

Prudková Prudková

Prudková Prudková

00093 TV Kbely

et. 0023 Náměstí 
Františka Strašila

rekonstrukce náměstí. 
Delimitováno na MČ.

29 000 000,00 Kč Lang Špinar Zavos ne ne není nepřipravuje se není 0,00 Kč
zpracovává se projekt k ÚR , 
změny dodatek objednávky 

pro projektanta
Prudková

00093 TV Kbely

et. 0029 
Jilemnická

rekonstrukce komunikace 
Jilemnická, vč. Cyklostezky v části 
od žel. přejezdu k zámku Ctěnice

28 000 000,00 Kč PRO-CONSULT není ne ne není nepřipravuje se není 200 000,00 Kč VZMR na IČ. Prudková

00093 TV Kbely

et. 0031 rek. 
Komunikace podél 

ul  Rackova 
zahrada

požadavek MČ část komunikace 
mezi žel. přejezdem a výjezdem ze 

Kbel
není odhad nákladů PRO-CONSULT ne ne není nepřipravuje se není 200 000,00 Kč VZMR na projektanta. Prudková

00093 TV Kbely

et. 0032 plocha 
před hřbitovem

požadavek MČ, manipulační 
plocha pro otáčení autobusů

2 000 000,00 Kč PRO-CONSULT ne ne není nepřipravuje se není 200 000,00 Kč
Projekt předán k MČ na 

projednání.
Prudková

600 000,00 Kč 3 047 000,00 Kč
Prudková Prudková

Wachtlová Wachtlová

00100 TV Zbraslav

0010 Za Dálnicí
výstavba vodovodních řadů a 

splaškové kanalizace 
gravitační a tlakové 

10 000 000,00 Kč
VSV-

ENGINEERING 
s.r.o.

zavos ne ne ne
příprava výzvy 
na aktualizaci 

DUR
800 000,00 Kč Wachtlová

00100 TV Zbraslav

0013 Romana 
Blahníka, 2. část

rekonstrukce komunikací 
včetně výstavby dešťové 

kanalizace v ulicích Podéšťova, 
Pod Urnovým hájem, Pod 
Havlínem a v ulici Romana 
Blahníka v úseku od ulice 

Podéšťova po ulici Žabovřeská 

14 364 738,82 Kč D-PLUS zavos ano ano 2015 podepsaná SOD
EKIS spol. s 

r.o.
18 200 000,00 Kč Wachtlová Hlaváček

00100 TV Zbraslav

0015 Žabovřeská

rekonstrukce komunikace a 
výstavba vodohospodářské 

infrastruktury v ulici 
Žabovřeská v úseku ulic 

K Peluňku a Elišky 
Přemyslovny

75 000 000,00 Kč
Sweco 

Hydroprojekt 
a.s.

zavos ne ne 500 000,00 Kč nyní se projednává DSP Wachtlová

00093 TV Kbely

Celkem
00100 TV Zbraslav Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00092 TV Zličín

Celkem
00093 TV Kbely Kapitola 02 - Městská infrastruktura



00100 TV Zbraslav

0016 Kanalizace 
Peluněk

Jedná se o výstavbu splaškové 
gravitační kanalizace (stoka „A“ 

a „A1“) v ulici K Radotínu a 
tlakové kanalizace s napojením 

na stávající kanalizaci v ulici 
Na Vrškách. Součástí plnění je 
realizace čerpací stanice v ulici 

K Radotínu a zřízení 
kanalizačních přípojek

12 500 000,00 Kč D-PLUS zavos ne ne 2014 -

u této etapy není Radou HMP 
schválen zhotovitel z důvodu 

neschválení vyloučení 
předchozího uchazeče. V 
současné době není tato 

etapa v prioritách MČ Praha 
Zbraslav, podmínky objízdné 
trasy již nejsou možné a dle 

našeho názoru OTV není tato 
etapa v souladu s nejlepším 

využitím finančních 
prostředků.

Wachtlová Hlaváček

00100 TV Zbraslav

0017 Pod Sirénou

rekonstrukce komunikace 
v ulici Pod Sirénou v úseku od 

křížení s komunikací v ulici 
Zvonařská  včetně likvidace 
dešťových vod a přeložky 

(zahloubení) plynárenského 
zařízení STL plynovodu

1  696 000,00 Kč D-PLUS zavos ano ano 2016 podepsaná SOD
EKIS spol. s 

r.o.
2 200 000,00 Kč Wachtlová Hlaváček

21 700 000,00 Kč 24 000 000,00 Kč
Wachtlová Wachtlová

Teplý Teplý

00101 TV Újezd

0022 Ke Mlýnu rekonstrukce třech komunikací 3 500 000,00 Kč
Ing. Chmelka -

SÚPR
Zavos ano ZSPD (ne) ano ne EKIS 1 900 000,00 Kč

projekt ZSPR a povolit, 
vícepráce 

Teplý Bukovský
00101 TV Újezd

0022 Ke Mlýnu 
2.část

rekonstrukce Ke Mlýnu 2 části 
ulice

1 300 000,00 Kč
Ing. Chmelka -

SÚPR
Zavos ano ANO ano ne EKIS 1 500 000,00 Kč zahájení stavby 10.3.2017 Teplý Bukovský

00101 TV Újezd

0023 ČOV
rekonstrukce ČOV pro 10 000 EO, 

na několik etap
50 000 000,00 Kč 0 0 NE NE NE NE 0 0,00 Kč

není dosud stavbou OTV, je 
pouze projednaná studie 
developera, HOM MHMP  

jedná o vykupení pozemků 

Teplý

00101 TV Újezd

0024 Proutěná
rekonstrukce a chodníků celé 

oblasti 
50 000 000,00 Kč 0 0 NE NE NE NE 0 120 000,00 Kč

Jsou podklady pro záměr a pro 
zadání studie. Aktuální zájem 

MČ.
Teplý

00101 TV Újezd

0004 Komunikace 
Ke Kateřinkám

Zavos ÚR Teplý

3 520 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč
Teplý Teplý

Dušek Dušek

00102 TV Koloděje

0009 K Jízdárně a 
0010 Komunikace 

Koloděje

Rekonstrukce komunikací včetně 
řešení likvidace dešťových vod a 

rekonstrukce splaškové kanalizace
48 100 000,00 Kč D-PLUS ZAVOS ano ano 2.17

příprava soutěže 
pro výběr 

zhotovitele
24 546 000,00 Kč

V současné chvíli schvalování 
tisků ohledně originárního 

nabytí.
Dušek Bukovský

00102 TV Koloděje

0004 Komunikace 
K Dubči

Rekonstrukce komunikací ve 
správě TSK (K Dubči, V Lipách, K 
Běchovicím) včetně chodníku od 

ulice Záhornická. Likvidace 
dešťových vod.

D-PLUS ZAVOS 0,00 Kč
Bude se realizovat? Zatím jen 

dokumentace DUR.
Dušek

00102 TV Koloděje

0011 Chodníkový 
program

Rekonstrukce a dostavba 
chodníků včetně zřízení 

zpomalovacích příčných prahů v 
městské části Praha - Koloděje. V 
první části jsou řešeny chodníky v 

oblasti ulic od MČ Praha- 
Běchovice - křížení ulic K 

Běchovicím a Do Panenek ke 
křižovatce ulic K Běchovicím a K 

Dubči.

ZAVOS 0,00 Kč Dušek

00101 TV Újezd Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00101 TV Újezd

Celkem
00102 TV Koloděje Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00100 TV Zbraslav

Celkem



00102 TV Koloděje

0012 Koloděje - 
Centrum

Revitalizace, včetně 
achitektonicko-urbanistického 

řešení náměstí v křížení ulic 
Podzámecká, V Lipách a 

Lupenická. Náplní etapy je 
rekonstrukce a dostavba 

komunikací a chodníků včetně 
výstavby veřejného osvětlení a 

umístění prvků městského 
mobiliáře v dané lokalitě.

ZAVOS 0,00 Kč Dušek

00102 TV Koloděje

0013 Solnická

Výstavba dešťové kanalizace v 
ulici Solnická, která bude sloužit 

pro odvedení dešťových vod 
vznikajících při odvodnění ulic 

Kvasinská, Dobřanská, Kounovská, 
Bohdašínská a K Sibřině. Navržená 

dešťová kanalizace bezpečně 
odvede vodu do požární nádrže K 
Dubči a zabrání tak přetěžování 
současného vyústění srážkových 

vod do ulice V Lipách.

D-PLUS (studie) ne
příprava soutěže 

na projekt
450 000,00 Kč Soutěž na PD + IČ Dušek

24 996 000,00 Kč 24 996 000,00 Kč
Dušek Dušek

Wachtlová Wachtlová

00106 TV Šeberov

 0022 K Hrnčířům

V rámci stavby dojde k 
rekonstrukci a úpravám městské 
komunikace K Hrnčířům (včetně 
přeložky souběžné cyklostezky, 
zastávek MHD, odbočovacího 

pruhu, nových parkovacích stání 
v Hrnčířích, systém odvodnění a 

připojení komunikací „Příjezdová“ 
a „Obslužná“ a úprav sítí 

elektronických komunikací) a 
k realizaci nové komunikace 

„Příjezdová“, včetně navazujících 
40 kolmých parkovacích stání, 
ukončené okružní křižovatkou. 

Součástí vybavení komunikací je 
jejich odvodnění  a nové veřejné 

osvětlení včetně osvětlení 
přechodů pro chodce.

48 000 000,00 Kč Bomart zavos ano ne ne 5 000 000,00 Kč

nutno revokovat usnesení 
Rady HMP z důvodu změny 
předmětu plnění na základě  
domluvy OTV a MČ Praha-

Šeberov, dále je nutná úprava 
PD a následný výběr 

zhotovitele. Předpoklad 
zahájení realizace v případě 

zdárného průběhu VŘ 
08/2017. 

Wachtlová NOSTA-HERTZ

5 000 000,00 Kč 22 201 000,00 Kč
Wachtlová Wachtlová

Tošner Tošner

00113 TV Lipence

0009 Dolní 
Černošice

Jedná se výstavbu 
vodohospodářské infrastruktury 
včetně rekonstrukce komunikací, 

část hotová a zbytek není 
prioritou. Momentálně se jedná o 

spící etapu.

35 000 000,00 Kč
VSV-

Engineering
ZAVOS NE NE 04/2010 ne xxx 0,00 Kč Tošner

00113 TV Lipence

0011 Intenzifikace 
ČOV

Rekonstrukce a rozšíření stávající 
ČOV

85 000 000,00 Kč
DUR - D-PLUS, 
DSP -  Sweco 
Hydroprojekt

ZAVOS ÚR NE xxx Zařídit SP xxx 1 000 000,00 Kč

PD dodána ale ne od 
mandatáře ale přímo od 

SWECO. V zápisu z porady ŘO 
jsem našel zmínku o tom, že 
se bude tato etapa předávat. 

Nemohu odhadnout kolik 
budu potřebovat fin. 

Prostředků (zda budem 
realizovat jako OTV nebo 

někdo jiný).

Tošner

00113 TV Lipence Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00102 TV Koloděje

Celkem

00106 TV Šeberov Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00106 TV Šeberov

Celkem



00113 TV Lipence

0015 K Průhonu

Jedná se rekonstrukci místních 
komunikací K Průhonu, Na 
Lhotkách a obratiště MHD 

Jílovišťská.

25 277 722,93 Kč Pro-Consult
ZAVOS a JP 
BUILDING

ANO ANO 01/2014 Realizace
GEOSAN 

GROUP a.s.
26 299 723,07 Kč

Zasmluvňují se přeložky 
CETINu.

Tošner Bukovský

27 299 723,07 Kč 36 407 000,00 Kč
Tošner Tošner

Režný Režný

00114 TV Stodůlky

0003 Vstavačová, 
Pod Zličínem, 

Ostřicová

kompletní technická vybavenost, 
splašková ČS

48 000 000,00 Kč DIPRO ZAVOS ano ano 2017
před TISKEM do 

Rady
(ENERGIE 

a.s.)
35 000 000,00 Kč Režný NOSTA-HERTZ

00114 TV Stodůlky

0004 Třebonice kompletní technická vybavenost 110 000 000,00 Kč PUDIS ZAVOS ne ne ne ne 2 000 000,00 Kč Dělá se DUR Režný

37 000 000,00 Kč 36 781 000,00 Kč
Režný Režný

Králová Králová

00117 TV Zbuzanská

Zbuzanská
Kanalizace  a komunikace v  ul 

Zbuzanská, Hořelická a Netřebská
33 000 000,00 Kč BOMART s.r.o.

Výstavba 
inženýrských 
staveb, a.s.

ano ano

DVZ 
vyskladněna, 

vrácena k 
drobným 

úpravám (sítě)

ne 15 000 000,00 Kč

ZPŘ -zahájit  přípravu. 
Originární nabití.  Příprava 

záměru do RHMP a orig. 
Nabytí

Králová Hlaváček

15 000 000,00 Kč 8 536 000,00 Kč
Králová Králová

Teplý Teplý

00132 TV Točná

0001 IS Cholupice, 
infrastruktura bez 
SO 03 kanalizace  

předmětem je výstavba dešťové 
kanalizace v Cholupicích s 

retencemi
20 000 000,00 Kč D Plus Výst inž. Staveb DZS ano ano ano k vypsání 24 500 000,00 Kč vypsat Teplý Bukovský

00132 TV Točná

0001 IS Cholupice, 
část 02 Cholupický 

vrch

předmětem je výstavba dešťové 
kanalizace a povrchy komunikací 

na Cholupickém vrchu (OSI má 
splaškovou kanalizaci)

30 000 000,00 Kč D Plus Výst inž. Staveb DSP ano ano ano

nutná 
koordinace 
se st.0057 

et 0004 
prodloužen

í sběrače 
A2 stavba 
OSI MHMP 

0,00 Kč Teplý

00132 TV Točná

0002 IS Točná
kompletní výstavba splaškové 

kanalizace pro obec Točná 
230 000 000,00 Kč D Plus Výst inž. Staveb NE NE NE NE

nutná 
koordinace 
se st.0057 

et 0004 
prodloužen

í sběrače 
A2 stavba 
OSI MHMP 

0,00 Kč
komplet stavba Točná prosím 

přehlednou informaci nad 
mapou 

Teplý

00132 TV Točná

0003 ČS Točná + 
výtlačný řad do 

Cholupic

dle studií odvod splašků z Točné 
do Cholupic a následně  do 

přivaděče A2
34 000 000,00 Kč D Plus Výst inž. Staveb NE NE NE NE

nutná 
koordinace 
se st.0057 

et 0004 
prodloužen

í sběrače 
A2 stavba 
OSI MHMP 

0,00 Kč Teplý

00132 TV Točná

0004 dešťový řad 
+ retenční nádrž v 

Cholupicích 

Dokončení rozsáhlé etapy 0001 
povrchovou retencí (přívalové 
deště) na jihu Chloupic a cca 3 

ulice dešťové kanalizace.  
Nedoprojednané DUR, nelze pro 

nesouhlas církve. 

16 000 000,00 Kč
Výst inž. Staveb 

(jen pro UR)
NE NE NE NE

koordinace 
s et 0001

242 000,00 Kč

zadat studii + projednání 
aktualizace výpočtů 

přívalových dešťů a retenční 
nádrže

Teplý

24 742 000,00 Kč 25 000 000,00 Kč
Teplý Teplý

Prudková Prudková

00132 TV Točná Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00132 TV Točná

Celkem
00133 TV Ďáblice Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00114 TV Stodůlky

Celkem
00117 TV Zbuzanská Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00117 TV Zbuzanská

Celkem

00113 TV Lipence

Celkem
00114 TV Stodůlky Kapitola 02 - Městská infrastruktura



00133 TV Ďáblice

0010 chodník 
podél komunikace 

Kostelecká

dokončení chodníku od ul. Na 
Červeném mlýnu k nájezdu na 

Březiněves 
2 500 000,00 Kč PRO-CONSULT Zavos 

SP 
(vystaven

o pro 
et.0002)

ano 2016 VŘ- probíhá

první VZMR 
zrušeno- 

důvod 
přechpd 
platnosti 
zák. o VŘ, 

druhé 
VZMR 
nikdo 

neodevzdal 
nabídku

2 500 000,00 Kč
probíhá soutěž na zhotovitele 
odhaduji realizace  2 300 tis Kč 
vč. DPH, IČ 200, tis. Kč vč. DPH 

Prudková Typner

00133 TV Ďáblice

0009 Komunikace 
Ďáblice II

dokončení chodníku v ulici 
Zářijová

2 500 000 Kč Lucida s.r.o. Zavos ano ano ne 2 500 000,00 Kč řeší se OBJ na DVZ Prudková

00133 TV Ďáblice

0005 odvodnění

žádost MČ Ďáblice o řešení 
odvodnění - problém umístění 
retenční nádrže na pozemcích 
církve. Přpraveny nabídky na 
posouzení stávajícího řešení a 

případný nový návh ( VRV a 
SWECO)

120 000 000,00 Kč Ing. Abrahám
sml.Zavos - 

stará 
ne ne není nepřipravuje se 

na základě 
studie se 

rozhodne o 
dalším 

postupu

500 000,00 Kč
odhad projekty 500 tis Kč vč 

DPH
Prudková

5 500 000,00 Kč 8 577 000,00 Kč
Prudková Prudková

Králová Králová

00134 TV Dolní Počernice

0009 Úpická

Souvislá rekonstrukce komunikace 
vč. odvodnění odvodňovacími 

žlaby, vjezdové parkovací stání  a 
provedení nezbytných bouracích 
prací a uvedení komunikace do 

požadovaného stavu

0,00 Kč ne ZAVOS s.r.o. ne ne ne ne 200 000,00 Kč

ZMR - zahájit   přípravu na PD. 
Zpracována studie - T. 
Velinský, M.A. příprava 

podkladů na zpracování PD 
možná menude zapotřebí SP 
(rekonstrukce konstrukčních 

vrstev)

Králová Hlaváček

00134 TV Dolní Počernice

0026 Komunikace 
Národních hrdinů 
v úseku od mostu 

přes 
Rokytku(včetně) 

po křižovatku 
s ulicí Nad 
Rybníkem

Rekonstrukce konstrukčních 
vrstev komunikace v ulici 

Národních hrdinů
5 751 469,13 Kč

AGA Letiště, 
s.r.o.

ZAVOS s.r.o. ne ne realizace
ZMR - 

posepsaná 
smlouva

EUROVIA 
CS, a.s.

7 200 000,00 Kč
jedná se o homogenizaci (v 

postavení opravy) -  není 
třeba SP. realizace

Králová Hlaváček

00134 TV Dolní Počernice

0028 přemostění 
přes Rokytku

rekonstrukce přemostění včetně 
rozšíření jízdních pruhů 

komunikace přes Rokytku
6 000 000,00 Kč ne Zavos ne ne ne ne 1 000 000,00 Kč

nutno vypsat soutěž  na PD 
všechny stupně  - AGA se již 
angažovala, má geodetické 

zaměření, při realizaci nátné 
přemostění. Zpracována  

studie - Pontex, s.r.o. 
projednává se s TSK asi budou 

Králová

8 400 000,00 Kč 11 929 000,00 Kč
Králová Králová

Teplý Teplý

00137 TV Kyje - Hutě

0006 Cydlinská 
Jaroslavická část 1

realizace, rekonstrukce 
komunikací 

5 200 000,00 Kč Bomart Istar DZS ano ano ano EKIS 2 178 000,00 Kč
dokončit chybí zadláždění, asi 

04/2017
Teplý Bukovský

00137 TV Kyje - Hutě

0006 Cydlinská 
Jaroslavická část 2

rekonstrukce komunikací, ul. 
Maršovská, Knínická, navazuje na 

část 1  
9 000 000,00 Kč Bomart Istar DSP ne ano ano 0 7 000 000,00 Kč 04/2014 požádáme o SP Teplý Bukovský

9 178 000,00 Kč 17 000 000,00 Kč
Teplý Teplý

Wachtlová Wachtlová

00137 TV Kyje - Hutě Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00137 TV Kyje - Hutě

Celkem
00138 TV Kunratice Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00133 TV Ďáblice

Celkem
00134 TV Dolní Počernice Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00134 TV Dolní Počernice

Celkem



00138 TV Kunratice

0007 Komunikace 
III (ul. Golčova, K 
Betáni, Volarská, 
Kostelní náměstí - 

2. část)

rekonstrukce komunikace 
spočívající v provedení úprav 

směrového a výškového vedení a 
konstrukčního uspořádání 

vozovek, parkovacích stání a 
chodníků

20 000 000,00 Kč
DIPRO , spol. s 

r.o.
zavos ano ne ne 5 000 000,00 Kč projednává se DSP Wachtlová

00138 TV Kunratice

0009 K Zeleným 
domkům

Jedná se o rekonstrukci 
komunikace včetně výstavby 

chodníků, veřejného osvětlení, 
přisvětlení přechodů pro chodce, 

parkovacích stání a likvidace 
dešťových vod v ulici K Zeleným 

domkům. Součástí plnění je 
rekonstrukce křižovatky 

s komunikací v ulici Vídeňská 

65 000 000,00 Kč
DIPRO , spol. s 

r.o.
zavos ano ano 11/2016

příprava 
podkladů

12 000 000,00 Kč

tato etapa je po dohodě OTV a 
MČ Praha-Kunratice rozdělena 

na dvě části, první část 
nepodléhá novému 

stavebnímu povolení a bude v 
03/2017 vysoutěžen 

zhotovitel stavby. Na druhou 
část se aktualizuje DSP.

Wachtlová Hlaváček

00138 TV Kunratice

0018 Komunikace 
IV - rekonstrukce

Mezi Pražského povstání a 
Maternova

6 000 000,00 Kč
DIPRO , spol. s 

r.o.
zavos 4 000 000,00 Kč Wachtlová

00138 TV Kunratice

0021 Pražského 
povstání

rekonstrukce komuniakce včetně 
odvodnění 

4 249 149,28 Kč
DIPRO , spol. s 

r.o.
zavos ano ano 09/2016 podepsaná SOD 4 000 000,00 Kč

práce prerušeny z důvod 
klimatických podmínek

Wachtlová Hlaváček
00138 TV Kunratice

0023 Ohrada
rekonstrukce chodníku v parku 
kolem rybníku Ohrada, zřízení 

parkovacích stání u parku

v tuto chvíli nemám 
odhad

není vybrán ne ne 200 000,00 Kč
MČ zašle požadavek na přesné 

zadání předmětu plnění 
(03/2017)

Wachtlová

25 200 000,00 Kč 38 250 000,00 Kč
Wachtlová Wachtlová

Tošner Tošner

00152 TV Dolní Chabry

0009 U Václava

Výstavba kruhového objezdu. 
Čeká se na výsadbu zeleně. 

Proběhne v dubnu 2017. Poté 
kolaudace. V současné chvíli je 
stavba v režimu předčasného 

užívání.

6 731 811,55 Kč Pro-Consult JP BUILDING ANO ANO 03/2014 Realizace
INPROS 

PRAHA a.s.
54 000,00 Kč Tošner Hlaváček

00152 TV Dolní Chabry

0010 Chodník 
spořická

Bude zahájeno hned po dokončení 
etapy 0009. Výstavba 

oboustranného chodníku od 
zastávky BUS MHD směr Čimice.

Cca 8 000 000 NE NE NR NE xxx xxx xxx 1 000 000,00 Kč Objednává se PD Tošner

1 054 000,00 Kč 9 391 000,00 Kč
Tošner Tošner

Králová Králová

00161 TV Kolovraty

0005 Do Lipan

Do Lipan- V Listnáčích, 
(komunikace) - jedná se o 

homogenizaci (rekonstrukce 
konstrukčních vrstev)

6 000 000,00 Kč
 ateliér Grebner 

s.r.o
ZAVOS s.r.o.

projektuje 
se nebude 

SP 
zapotřebí  
- červen 

2017

ne OBJ na PD ne 8 000 000,00 Kč

 Nutno zajistit majetkoprávní 
vypořádání. MČ upozorňuje 

na způsob technického  řešení 
Podle jejich informací se má  
jednat o zvýšení únosnosti 
vozovky; v návrhu je  ale  

odfrézování stávající živice 
4cm a nahradí se cca o 2 cm

Králová Hlaváček

00161 TV Kolovraty

0005 Do Lipan  - 
komunikace, 2 

část,  komunikace 
pro pěší a cyklisty, 

IS a VO

výstavba komunikace pro pěší a 
cyklisty, IS a VO mezi MČ 
Kolovraty a částí Lipany 

17 000 000,00 Kč
VMS projekt 

s.r.o.
ZAVOS s.r.o.

DUR - 
projednáv

á se
ne ne ne 500 000,00 Kč projednávají se výkupy Králová

00161 TV Kolovraty

0007 Propojovací 
komunikace

Novostavba Zavos ÚR o tom nic nevím, doplnila jsem 
dle doplnění ZAVOSU

Králová

00161 TV Kolovraty Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00138 TV Kunratice

Celkem
00152 TV Dolní Chabry Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00152 TV Dolní Chabry

Celkem



00161 TV Kolovraty

Parkoviště 
Koupaliště včetně 

odvodnění

výstavba parkoviště vč. odvodnění 
a VO

5 500 000,00 Kč

Žampach - 
architektura/pr
ojekt/inženýrin

g

Soutěž ano ano
DVZ - pouze 
elektronicky 
vyskladněna 

ne 1 000 000,00 Kč

Jedná se o projekt, který MČ 
realizuje od roku 2010. Kolem 
budoucího parkoviště jsou zdi, 

na jeho pozemku je jeden 
objekt- domek (podle mě 

zbytečně) a na samotné ploše 
panely a štěrk. Od roku 2012 

je platné stavební povolení na 
sezónní parkoviště, aby bylo 

celoroční stačí přidat osvětlení 
(předjednáno s Eltodo, není 

součástí projektu ani 
kalkulací). Na stavebním 
úřadě doporučují změnu 

projektu před dokončením (ze 
sezónního bude celoroční). 

Originární nabití. Nutno ještě 
prověřit převzatou PD od MČ

Králová Hlaváček

25 200 000,00 Kč 10 966 000,00 Kč
Králová Králová

Wachtlová Wachtlová

00196 TV Klánovice

0003 Komunikace 
III, 1. část 

kompletní rekonstrukce a 
definitivní úprava celého uličního 
prostoru včetně chodníků, vjezdů, 

parkovacích stání, odvodnění a 
zelených ploch v ulicích K 

Rukavičkárně (část), Sendražická 
(část), Lovčická a Blešnovská 

31 162 279,42 Kč
VSV-

ENGINEERING 
s.r.o.

zavos ano ano 9/2016 podepsaná SOD
POHL+GEO

SAN
40 000 000,00 Kč Wachtlová Hlaváček

00196 TV Klánovice

0003 Komunikace 
III, 2. část

aktualizace průzkumů a zaměření 
a následné vyhotovení projektové 
dokumentace pro zadání stavby 

týkající se rekonstrukce 
komunikací včetně úprav celého 

uličního prostoru, chodníků, 
vjezdů, parkovacích stání, 

odvodnění a zelených ploch v ulici 
Kunčická, Krovova (v úseku ulic 

Sendražická a Slavětínská) a 
Voňkova (v úseku ulic 

K Rukavičkárně a Lovčická) v MČ 
Praha – Klánovice

25 500 000,00 Kč
VSV-

ENGINEERING 
s.r.o.

zavos ano ne 500 000,00 Kč
příprava výzvy na aktualizaci 

DZS
Wachtlová

00196 TV Klánovice

0010 Řepečská
Rekonsrukce komunikace včetně 

odvodnění
1 420 000,00 Kč

VSV-
ENGINEERING 

s.r.o.
zavos ano ano 1 420 000,00 Kč Wachtlová

00196 TV Klánovice

0009 Mechovka

v současné době je zadána studie 
v rozsahu: analýza provozních a 

prostorových vazeb, 
architektonická situace, 

majetkový elaborát, komunikace a 
zpevněné plochy, terénní 

modelace, městský mobiliář

v tuto chvíli není známo
Atelier 

PROMIKA s.r.o.
zatím žádný ne ne 500 000,00 Kč Wachtlová

42 420 000,00 Kč 28 499 000,00 Kč
Wachtlová Wachtlová00196 TV Klánovice

Celkem

00161 TV Kolovraty

Celkem
00196 TV Klánovice Kapitola 02 - Městská infrastruktura



Štěrbová Štěrbová

00204 TV Nebušice

0004 Komunikace 
II - Nad Želivkou

Rekonstrukce stávající 
komunikace v ulici Nad Želivkou. 

Součástí je rekonstrukce 
stávajících vozovek a chodníků a 
doplnění zálivů pro parkování, 

realizace nové dešťové kanalizace 
včetně přípojek k nově navrženým 
uličním vpustím, výměna stožárů 
a kabelového vedení veřejného 

osvětlení včetně přisvětlení 
přechodu a vyvolané přeložky 

sdělovacího vedení.

20 000 000,00 Kč PRO-CONSULT ZAVOS Ano u mandatáře

Schválen 
zhotovitel 

usnesením rady 
č. 466

23 226 713,16 Kč Předání staveniště 5.6.2017 Štěrbová Bukovský

00204 TV Nebušice

0006 Gabrielka

Vyhotovení studie proveditelnosti 
na odvádění splaškových vod 

z lokality Gabrielka v MČ Praha – 
Nebušice na stávající ČOV 

Horoměřice. Součástí studie bude 
majetkoprávní elaborát a odborný 
odhad investičních nákladů akce.

68 000,00 Kč PROJEKT IV ZAVOS Ne
Akceptovaná 
objednávka

82 280,00 Kč Změna DUR - řeší ZAVOS. Štěrbová

00204 TV Nebušice

0017 K Vizerce
Rekonstrukce komunikace po 

výstavbě splaškové kanalizace.
0,00 Kč ne ne ne ne ne 0,00 Kč Štěrbová

00204 TV Nebušice

0015 U Pohádky
Současný stav, inženýrské 

sítě,arch. návrh ulice, dopr. Inž. 
řešení

0,00 Kč

ALEJ 
architektonický 
ateliér,ANTA. 

Spol. s.r.o.

ne ne ne ne 300 000,00 Kč Zadá se PD + IČ. Štěrbová

00204 TV Nebušice

Studie 
architektonického 

řešení ulice 
Kádnerova

Současný stav, inženýrské 
sítě,arch. návrh ulice, dopr. Inž. 

řešení
0,00 Kč

ALEJ 
architektonický 

ateliér
ne ne ne ne 37 200,00 Kč

 Další čerpání podle výsledků 
studie.

Štěrbová

23 646 193,16 Kč 21 000 000,00 Kč
Štěrbová Štěrbová

Štěrbová Rejfíř

03082 TV Radotín

etapa 0017 
Lošetická

výstaba vodovou, dešťové a 
splaškové kanalizace a plynovodu, 

obnova povrchů
87 000 000,00 Kč DIPRO ZAVOS

ZAVOS 
požádán o 
doložení

Ano 10 000 000,00 Kč originární nabití Štěrbová

10 000 000,00 Kč 26 915 000,00 Kč
Štěrbová Rejfíř

Teplý Teplý

03090 TV Řeporyje

0003 Komunikace 
Řeporyje

aktuálně ke schválení Radou 
reknostrukce horní poloviny 

Řeporyjského náměstí
10 800 000,00 Kč Dipro Zavos DSP SP ano ano

Rada 
schvaluje 

zhotovitele
13 000 000,00 Kč

Tisk na zhotovitele koluje R-
24898

Teplý Bukovský

03090 TV Řeporyje

0003 Jáchymovská 
(část)

5 000 000,00 Kč Teplý

03090 TV Řeporyje

0014 Ořešská
komunikace a kanalizace, 

doprocesování víceprací v kolečku 
(dohoda o narovnání)

4 700 000,00 Kč Dipro Zavos DUR 0 0 0 Eurovia 5 687 000,00 Kč
právní OTV čeká na právní 

MHMP
Teplý Bukovský

03090 TV Řeporyje

0018 Řeporyjské 
náměstí

druhá polovina Řeporyjského 
náměstí

15 000 000,00 Kč
Lang  Špinar 
atelier (jen 

studie)
Zavos

projednan
á studie 

zhotovitel
nosti

NE NE NE NE 242 000,00 Kč
příprava začne po schválení 
0003 Komunikace Řeporyje 

(horní poloviny náměstí)
Teplý

03090 TV Řeporyje

0025  Muzikova
zřízení obratiště MHD busu a  
kanalizace v Muzikově ulici

6 000 000,00 Kč Dipro Zavos
projektuje 

se DUR
NE NE NE NE 300 000,00 Kč 255 DUR + 50 IČ Teplý

03090 TV Řeporyje

0027  
Tělovýchovná

rekonstrukce komunikace, nutná 
koordinace s PVS

5 000 000,00 Kč Dipro Zavos 0 NE NE NE NE 0,00 Kč
určit zápisem co OTV a co PVS, 

koordinace
Teplý

03082 TV Radotín Kapitola 02 - Městská infrastruktura

03082 TV Radotín

Celkem
03090 TV Řeporyje Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00204 TV Nebušice Kapitola 02 - Městská infrastruktura

00204 TV Nebušice

Celkem



24 229 000,00 Kč 19 252 000,00 Kč
Teplý Teplý

Strauchová Strauchová

Strauchová Strauchová

03103 TV Lochkov

0003 Kanalizace II 
(Za Ovčínem)

vybudování splaškové kanalizace 
včetně čerpací stanice a 

rekonstrukce komunikace Za 
Ovčínem 

22 617 400,- Kč PPU, spol. s. r.o. ZAVOS
ano 

do12/201
8

ano
vyskladněna 

2/2017 
ZPŘ - příprava 

ZD
10 000 000,00 Kč

schválený záměr VZ, probíhá 
příprava zadání VZ nad 20 

Strauchová Typner

03103 TV Lochkov

0008 Za Ovčínem 
II

kompletní technická vybavenost 29 000 000,00 Kč PPU ZAVOS ne 730 000,00 Kč
tato etapa by měla být v rámci 

inventury zavosu zrušena 
(duplicita s 0003)

Strauchová

03103 TV Lochkov

0009 Centrum zpev.plochy, inž. sítě 0,00 Kč D-Plus ZAVOS ne ne ne ne 0,00 Kč
majetkopráv. problém - 

pozemky
Strauchová

Strauchová Strauchová

Strauchová Strauchová

Králová Králová

03106 TV Suchdol

0001 Nový 
Suchdol, 

rekonstrukce ul. 
Stržné

rekonstrukce místní komunikace a  
chodníků včetně nutných přeložek 

inženýrských sítí v ulici Stržná 
v úseku ulic Zákolanská a Nad  

Spáleným  mlýnem

5 338 310,00 Kč
AGA Letiště, 

s.r.o.
ZAVOS s.r.o. ano ano

probíhá 
kolaudace - 

následné 
vyvedení 
majetku

ZPŘ - podepsaná 
smlouva 

STRABAG 
a.s.

0,00 Kč
vicepráce - 418 172,- Kč bez 

DPH
Králová Hlaváček

03106 TV Suchdol

0001 Nový 
Suchdol -  

komunikace  
v části U Myslivny, 

Za Rájem, Nad 
Spáleným 

Mlýnem, Keltů, 
Rýznerova, Nad 

Mohylou, 
Armádní, 

Zákolanská, 
Bezejmená a u 

Roztockého Háje

a) Nad Spáleným Mlýnem, b) 
Armádní a c) U Myslivny, Za Rájem 

Keltů, Rýznerova, Nad Mohylou, 
Zákolanská, Bezejmená a u 

Roztockého Háje.Jde o provedení  
úprav  komunikací vč. chodníků, 

provedení vegetačních úprav, 
přeložek  elektrických  rozvodů, 

přeložek  VO, oprav a úprav  
přípojek uličních  vpustí.

25 000 000,00 Kč
AGA Letiště, 

s.r.o.

zatím není - 
možnost 

zasmluvnění s 
uzavřené 

smlouvy  se 
Zavosem MAN/ 
21/04/002493/

2004

ano ne
DVZ - 

vyskladnění 
11/2017

ne 12 000 000,00 Kč

smlouva s projektantem - 1 
813 604,00  Kč s DPH, nutno 
zasmluvnit IČ cca 500 000,00 
Kč  Letos realizace cca 9/17 U 

Myslivny1,4mil Kč, Nad 
Spáleným  Mlýnem 2,3mil. Kč 
a Armádní 6 mil Kč bez DPH 

Králová Hlaváček

03106 TV Suchdol

0002 Kanalizace 
Budovec

Odkanalizování části Budovce 
(ÚČOV) stoky B1 (ulice 

Lysolajská+Budyňská, Výjezdní), 
B1b (ulice Osvobození, Májová), 
B1a (ulice Budyňská), B1a1 (ulice 

Suchdolská ), G1 (ulice 
Osvobození)

36 222 883,76 Kč
AGA Letiště, 

s.r.o.
ZAVOS s.r.o. ano ano realizace

OR - podepsaná 
smlouva

ALSTAP 
s.r.o.

36 700 000,00 Kč

  realizace od 11/2016 -
12/2016 zaháleno 6.3.2017  
(realizace na 181 kal. Dnů) 

ukončení realizace - 7/17 IČ - 
679,000 Kč, AD 85,800Kč

Králová Hlaváček

03106 TV Suchdol

0005 Komunikace 
Suchdol rek. 
komunikací 

Budovec

Plošná rekonstrukce stávajících 
komunikací včetně výstavby 

chodníků a parkovacích stání v 
místní části Budovec

115 000 000,00 Kč
Pragoprojekt 

a.s.
ZAVOS s.r.o. ÚR ne DSP - přerušeno ne 0,00 Kč

dokončení přípravy DSP na 
rekonstrukci komunikací v 
Budovci, příprava projektu 

byla přerušena počátkem roku 
2013 z důvodu nevyřešené 

problematiky likvidace 
dešťové vody, projektant 

Pragoprojekt a.s., projednání s 
PVS, způsob likvidace - 

vodoteč Sedlec    VRV a.s.  - 
zpracována studie 

rekonstrukce vodoteče 
Sedlecký potok - řeší se další 

postup  cena 80tis. Kč

Králová

03106 TV Suchdol

0006 Kanalizace 
Starý Suchdol, 2. 

část

výstavba splaškové kanalizace a 
veřejné části domovních přípojek 

v části ul. Pod Rybníčkem, Ke 
Kozím hřbetům a Bažantní.

5 661 676,00 Kč
Ing. Josef 

Chmelka - SÚPR
ZAVOS s.r.o. ano ano

probíhá 
kolaudace - 

následné 
vyvedení 
majetku

ZMR - 
posepsaná 

smlouva

 IPPOS 
BOHEMIA 

s.r.o.
0,00 Kč

 byly vícepráce  a méněpráce - 
669 279,78 Kč  s bezDPH

Králová Hlaváček

03106 TV Suchdol Kapitola 02 - Městská infrastruktura

03090 TV Řeporyje

Celkem

03103 TV Lochkov Kapitola 02 - Městská infrastruktura

03103 TV Lochkov

Celkem 10 730 000,00 Kč 8 728 000,00 Kč



03106 TV Suchdol

0007 Komunikace 
– Výhledy, 
splašková 
kanalizace

splašková kanalizace,  v ul. 
Hašlerova, Majerové, Přeletová, 
Návazná, Vysokoškolaská a část 

ul. K Transformátoru 

20 000 000,00 Kč
Ing. Josef 

Chmelka - SÚPR

zatím není - 
možnost 

zasmluvnění s 
uzavřené 

smlouvy  se 
Zavosem MAN/ 
21/04/002493/

2004

ano ne
DVZ - 

vyskladnění 
5/2017

ne 12 100 000,00 Kč

smlouva s projektantem - 524 
200,- Kč bez  DPH (nutná IČ  - 

400tis. Kč zajistit výkupy 
pozemků) předpoklad 

realizace cca 9/17

Králová Hlaváček

03106 TV Suchdol

0009 Komunikace 
Starý Suchdol

Plošná rekonstrukce stávajících 
komunikací,včetně likvidace 
dešťových vod v části Starý 

Suchdol

0,00 Kč
AGA Letiště, 

s.r.o.
ZAVOS s.r.o.

 DUR - 
nutno 
zahájit 

přípravu

ne ne 0,00 Kč

příprava DUR na rekonstrukci 
komunikací na Starém 

Suchdole, rozsah je třeba 
upřesnit, ale jedná se o 

rekonstrukci komunikací v 
celé oblasti Starého Suchdola 
včetně nového propojení ulice 
Starosuchdolské - opěrná zeď, 

opravy opěrné zdi v ulici V 
Ořeší, 

Králová

03106 TV Suchdol

0012 „Suchdolský 
potok – 

protipovodňová a 
protierozní 
opatření“ - 

zpracování studie  

likvidace povrchových vod v 
povodí Suchdolského potoka - 

dopady na povodně
0,00 Kč ne ne ne ne

studie  - 
vyskladněna

ne 0,00 Kč

Vodohospodářské inženýrské 
služby, a.s. - Provedení 

pasportu zatrubněné části 
Suchdolského potoka a 

dešťové kanalizace -  
prohlídka TV kamerou  92 

000,00 Kč bez DPH  a VRV a.s. - 
„Suchdolský potok – 

protipovodňová a protierozní 
opatření“ 239 250,00 Kč s DPH

Králová

03106 TV Suchdol

0013 Kanalizace 
„Kozí hřbety“

Jedná se o výstavbu splaškové  
kanalizace  včetně přeložek kabelů 

PRE, plynovodu a výstavby 
přístupové komunikace. 

18 000 000,00 Kč
Ing. Josef 

Chmelka - SÚPR
ZAVOS s.r.o.

 DUR - 
projednáv

á se
ne ne ne 1 100 000,00 Kč

PD - 993 700,00 Kč IČ - 95 300,- 
Kč bez DPH  - vyskladnění DVZ -

do 12/17
Králová Hlaváček

61 900 000,00 Kč 34 021 000,00 Kč
Králová Králová

Tošner Tošner

03111 TV Lysolaje

0008 
Protipovodňová 

opatření

Bude projednána priorita v tomto 
roce s mandatářem a s MČ. 

Protipovodňová opatření proti 
přívalovým dešťům - suchý poldr I. 

A II:

12 500 000,00 Kč Ing. Abrahám ZAVOS NE NE 2007
Zatím se 

nerealizuje
xxx 0,00 Kč Tošner

03111 TV Lysolaje

0013 Poustka 4. 
část

Rekonstrukce ulic. 27 202 330,00 Kč Pro-Consult
ZAVOS a JP 
BUILDING

Ano Ano 11/2013 Realizace
STRABAG 

a.s.
23 707 000,00 Kč

Problém s přeložkou plynu, 
momentálně řeším 
zasmluvnění s PPD.

Tošner Hlaváček

23 707 000,00 Kč 15 705 000,00 Kč
Tošner Tošner

Režný Režný

03113 TV Přední Kopanina

006 Hokešovo   
Náměstí

"Občanská vybavenost", objekt 
MÚ

10 000 000,00 Kč D-Plus ZAVOS
stavba 
před 

kolaudací

stavba před 
kolaudací

2015
stavba před 

kolaudací
KONSIT 5 000 000,00 Kč Režný Hlaváček

03113 TV Přední Kopanina

010 Preláta-Skalka komunikace, VO ne ne ne 500 000,00 Kč Režný
03113 TV Přední Kopanina

011 Rekonstr. ČOV rekonstrukce ČOV 50 000 000,00 Kč
UR a SP 

zajišťuje MČ
ne

UR a SP 
zajišťuje 

MČ

UR a SP zajišťuje 
MČ

ne 10 000 000,00 Kč Režný

15 500 000,00 Kč 21 317 000,00 Kč
Režný Režný

Prudková Prudková

03119 TV Čakovice Kapitola 02 - Městská infrastruktura

03111 TV Lysolaje

Celkem
03113 TV Přední Kopanina Kapitola 02 - Městská infrastruktura

03113 TV Přední Kopanina

Celkem

03106 TV Suchdol

Celkem
03111 TV Lysolaje Kapitola 02 - Městská infrastruktura



03119 TV Čakovice

0008 komunikace 
Čakovice

rekonstrukce komunikace 
Otavská, stavba zahájena a 

přerušena. 
9 177 769,10 Kč Zavos s.r.o. ano

pro stávajcí 
projekt ano , ke 

změnám ne
ukončeno

EMEXKON 
s.r.o.

11 500 000,00 Kč

stavba byla v listopadu 
zahájena , v prosinci 

zastavena. Ing. Vermach řešil 
stížnost na architektonické 

řešení u zdi gymnázia. Změny, 
které žádá MČ Čakovice jsem , 

ale písemně neobdržela.a 
základě dohody se Zavosem 
ten nechal návrh odsouhlasit 

míststar. Vintiškou a v 
současné době ho projektant 

zpracovává 

Prudková Hlaváček

03119 TV Čakovice

0020 Kostelecká

rekonstrukce komunikace v ulici 
Kostelecká v úseku ulic 

Tupolevova(napojení na okružní 
křižovatku) a Červený mlýn v kú 
Čakovice. Obsahem etapy je v 

daném úseku výstavba 
oboustranného chodníku, 

veřejného osvětlení zastávek BUS 
MHD a dostavba 

vodohospodářské infrastruktury. 
Komunikace přímo navazuje na 

komunikaci Cukrovarská, problém 
dopravy 

30 000 000,00 Kč SIN s.r.o. ne ne není nepřipravuje se  1 000 000,00 Kč

byly zadány dvě studie. Jedna 
PRO-CONSULT v roce 2010, 

druhá arch Seiler, ale nebyla 
dokončena na základě jednání 
s Ing. Vermachem. Dále bylo 
provedeno VŘ na další studii, 
Není podepsaná smlouva pro 

CASUU, viz níže.

Prudková

03119 TV Čakovice

0025 Cukrovarská rekonstrukce ul. Cukrovarská 22 000 000,00 Kč
Bomart s.r.o. 

pro projekt DZS

Zavos do 
vyřízení SP , pro 

realizaci byl 
vybrán SGS 

Czech Republic. 
Srov.o.

ano

Zavos 
informoval o 
propadnutí 

rozhodnutí SP v 
únoru , březnu a 

nejsme 
informováni o 

drážních 
rozhodnutích

uzavřená 
smlouva s 

projektantem, 
čeká na výzvu 

OTV a požaduje 
platné SP včetně 

vyjádření

nepřipravuje se není 5 000 000,00 Kč

Zavos do stupně SP - nepředal 
rozhodnutí a nelze dát 

projektantovi výzvu k zahájení 
projektu DZS, pro realizaci TD 

SGS, problémy s původním 
mandatářem, asi bude 
problém s DIO, nelze 

odhadnou , zda se zahájí v 
roce 2017. Dána výzva 
projektantovi na DVZ.

Prudková

17 500 000,00 Kč 37 280 000,00 Kč
Prudková Prudková

Teplý Teplý

03127 TV Běchovice

0023 Nad 
Rybníkem

realizace, rekonstrukce prašné 
komunikace  

1 500 000,00 Kč Cettl Zavos DSP SP ano ano

Stavitelství 
a 

konstrukce 
s.r.o.

361 000,00 Kč 300 000,00 Kč
přerušeno počasí, chybí 3 

týdny práce
Teplý Hlaváček

03127 TV Běchovice

0022 K Jalovce rekonstrukce komunikace   9 500 000,00 Kč 0 0

projednan
á studie 

zhotovitel
nosti

NE NE NE NE 361 000,00 Kč 300 000,00 Kč
nyní se projednává Záměrová 

tabulka
Teplý

03127 TV Běchovice

????
Chodník mezi ZŠ, Českobrodskou 

až k hasičské zbrojnici
Teplý

722 000,00 Kč 5 000 000,00 Kč
Teplý Teplý

Režný Režný

03136 TV Satalice

0013 U Arborky komunikace,technická vybavenost 7 000 000,00 Kč PRO-CONSULT ZAVOS
ano, 

stavba v 
realizaci

aktuální, stavba 
v realizaci

2016,  stavba v 
realizaci

stavba v 
realizaci

PRAGIS 10 000 000,00 Kč Režný Bukovský

03136 TV Satalice

0018 Přemostění 
ČD

rekonstr. mostu a vozovky 3 500 000,00 Kč PONTEX s.r.o. ZAVOS
stavba 

dokončen
á

stavba 
dokončená

2016
stavba 

dokončená
PORR a.s. 0,00 Kč

Příprava na vyvedení z 
majetku

Režný Bukovský

03136 TV Satalice

0019 
Budovatelská II

komunikace,technická vybavenost 22 000 000,00 Kč DIPRO ZAVOS ne
DUR, 

rozpracovaná
ne 2 000 000,00 Kč Režný

03136 TV Satalice

0021 K Radonicům 
- Rekonstrukce 
komunikačních 

vrstev

komunikace,technická vybavenost 26 000 000,00 Kč DIPRO ZAVOS ne
DUR, 

rozpracovaná 
DSP

ne 1 000 000,00 Kč Režný

03136 TV Satalice

00?? K Radonicům 
III 

Rekonstrukce povrchů. ne Režný

03127 TV Běchovice

Celkem
03136 TV Satalice Kapitola 02 - Městská infrastruktura

03119 TV Čakovice

Celkem
03127 TV Běchovice Kapitola 02 - Městská infrastruktura



13 000 000,00 Kč 29 951 000,00 Kč
Režný Režný

Dušek Dušek

03140 TV Újezd nad Lesy

etapa 0005 
Komunikace 

Starokolínská a 
Novosibřinská

Úplná rekonstrukce komunikací 
včetně výstavby chodníků v ul. 
Starokolínská a Novosibřinská 

včetně pokládky chybějících IS a 
přeložek stávajících kabelových 

vedení.

183 000 000,00 Kč IKP Consulting ZAVOS ano ano v realizaci
Čermák a 

Hrachovec 
a.s.

46 000 000,00 Kč
Podle ZAVOSu je realizace ve 
2/3. K dokončení je potřeba 

cca 60 mil. Kč.
Dušek Bukovský

03140 TV Újezd nad Lesy

etapa 0013 
Oplanská

Rekonstrukce komunikace včetně 
výstavby chodníku v ulici 

Oplanská
13 500 000,00 Kč

VSV 
ENGENEERING

ZAVOS ano ano Ano 5 000 000,00 Kč
Zajistit aktualizace DZS, 

následně vybrat zhotovitele.
Dušek

03140 TV Újezd nad Lesy

etapa 0008 
Komunikace Újezd 

nad Lesy - jih

Rekonstrukce stávajících 
komunikací jížně od komunikace 

Starokolínská resp. Novosibřinská.
0,00 Kč ZAVOS 0,00 Kč Dušek

03140 TV Újezd nad Lesy

etapa 0018 
Čekanovská - 
prodloužení

Rekonstrukce kouminace v ulici 
Čekanovská v úseku od ulice 
poelpská po konec zástavby.

0,00 Kč ZAVOS 0,00 Kč Dušek

03140 TV Újezd nad Lesy

etapa 0021 BUS 
MHD - ČD

Výstavba smyčky MHD - BUS us 
tanice ČD Klánovice včetně 

nezbytné infrastruktury. V rámci 
realizace bude řešeno rozšíření 

smyčky na lesní pozemky a příjezd 
zástavbou.

0,00 Kč JP BUILDING 0,00 Kč Dušek

03140 TV Újezd nad Lesy

etapa 0023 
Novolhotská

Rekonstrukce komunikace včetně 
likvidace dešťových vod v části 

Blatov, která je ohraničena 
komunikacemi v ulici 

Novolhotecká a "dolní" 
Starokolínská.

0,00 Kč ZAVOS 0,00 Kč
Čeká se na dostavbu čerpací 
stanice z etapy 0019, kterou 

realizuje PVS
Dušek

51 000 000,00 Kč 45 591 000,00 Kč
Dušek Dušek

Štěrbová Štěrbová

03145 TV Vinoř

0011 Sběrná 4. 
část

Návrh nové cyklostezky při 
severní, resp. jižní hraně 

komunikace Mladoboleslavská.
8 000 000,00 Kč PRO-CONSULT ZAVOS Ne u mandatáře

Mandatář 
vyřizuje UR a SP

300 000,00 Kč
Řeší se spojené UR a SP. 

Možnost čerpání za projekty a 
IČ.

Štěrbová

03145 TV Vinoř

0012 ČOV Vinoř
Revitalizace čistírny odpadních 

vod
45 000 000,00 Kč D-PLUS ZAVOS Ano u mandatáře 2 000 000,00 Kč Tisk v Radě. Štěrbová

2 300 000,00 Kč 16 000 000,00 Kč
Štěrbová Štěrbová

Králová Králová

03150 TV Benice

0003 Komunikace 
Benice, 2. část 

Komunikace Benice 2.část 
rekonstrukce vč odvodnění ul.  K 

Pitkovicům
6 079 150,69 Kč

AGA Letiště, 
s.r.o.

ZAVOS s.r.o. ano ano realizace
ZPŘ - podepsaná 

smlouva 
EKIS spol. 

s.r.o.
7 600 000,00 Kč

nutno doprocesovat ZMR 
přeložku CETINu

Králová Hlaváček

03150 TV Benice

0003 Komunikace 
Benice, 2. část 

přeložka CETIN 500 000,00 Kč
nutno 

zasmluvnit 
realizaci

ZMR - příprava 500 000,00 Kč
zadává se pouze CEINU na  
výjimku  - zákon o českých 

telekomunikacích
Králová Hlaváček

03150 TV Benice

0003  Komunikace 
Benice

Komunikace Benice chodník podél 
ul. Květnového povstání

492 090,69 Kč
AGA Letiště, 

s.r.o.
ZAVOS s.r.o. ano ano

probíhá  
vyvedení 
majetku

ZMR - 
posepsaná 

smlouva

S com 
ENERGO 

s.r.o.
Králová Hlaváček

03150 TV Benice

 0004 a 0005  
Květnového 

povstání, etapa 
0005 Na Luka

rekonstrukce stávající dešťové 
kanalizace převážně 

bezvýkopovou technologií - 
sejmutí ornice, zemní práce, 

demolice stáv. úprav, 
rekonstrukce dešťové kanalizace, 
uvedení chodníků a vozovek do 

původního stavu

4 095 305,63 
AGA Letiště, 

s.r.o.
ZAVOS s.r.o. ano ano realizace

ZMR - 
posepsaná 

smlouva

Čermák a 
Hrachvec 

a.s.
5 500 000,00 Kč

předaná stavba,  zahájit 
realizaci, návaznost na soutěž 

ZPŘ povrchy. Realizace
Králová Hlaváček

03150 TV Benice

 0004 a 0005  
Květnového 

povstání, etapa 
0005 Na Luka

 ul. Květnového povstání, Na Luka 
a Na Koupališti (povrchy, 
chodníky, opěrné zídky)

15 500 000,00 Kč
AGA Letiště, 

s.r.o.
ZAVOS s.r.o. ano ano

DVZ- 
vyskladněna

ZPŘ -zahájit 
přípravu

12 000 000,00 Kč

připravit soutěž na zhotovitele 
- realizace cca 8/17. záměr u 

Plamínkové ke schválení 
potom příprava soutěže na 

dodavatele

Králová Hlaváček

03145 TV Vinoř

Celkem
03150 TV Benice Kapitola 02 - Městská infrastruktura

03140 TV Újezd nad Lesy Kapitola 02 - Městská infrastruktura

03140 TV Újezd nad Lesy

Celkem
03145 TV Vinoř Kapitola 02 - Městská infrastruktura

03136 TV Satalice

Celkem



03150 TV Benice

0006 Revitalizace 
obce

revitalizace veřejného 
prostranství obce jako ohniska 

sociálních kontaktů obce, 
komunitní centrum obce, lesopark 

a okolí Pitkovického potoka

0,00 Kč ne ne ne ne
zpracování 

objemové studie

ZMR - 
posepsaná 

smlouva
820 000,00 Kč

zhotovitel studie Ak.arch 
Michal Šrámek (820tis Kč)

Králová

03150 TV Benice

xxx cyklostezka 
Pitkovice - Benice

cyklostezka se společným 
provozem chodců a cyklistů, 

umožňující návaznost na 
plánovanou cyklotrasu A218 

(Fantův mlýn - Křeslice - Pitkovice - 
Uhříněves)

12 000 000,00 Kč sinpps, s.r.o. ne
projednáv

á se ÚR
ne ne ne 0,00 Kč

nutno rozhodnout zda akci 
převezmeme od MČ a 

zařadíme do Rozpočtu HMP 
Králová

26 420 000,00 Kč 18 084 000,00 Kč
Králová Králová

Teplý Teplý

03151 TV Dubeč

0011 Komunikace 
Dubeč

rozsáhlá etapa,  rekonstrukce 
komunikací (zde komunikace Na 

Horkách, U Staré skládky, Za 
Pavilónem) 

3 300 000,00 Kč Dipro Zavos NE NE ANO

před podpisem 
smlouvy již 
vybraného 
zhotovitele

Colas CZ 
odmítl 

podepsat 
smlouvu

0,00 Kč
Zavos jedná o výkupu 

pozemků, proces oceňování,..  
následně DSP

Teplý Bukovský

03151 TV Dubeč

0011 Komunikace 
2. část

Rekonstrukce komunikace U 
Lázeňky (komunikace, kanalizace, 

vodovod,VO)
17 700 000,00 Kč Pro Consult Zavos NE NE NE

pokyn pro 
projekt SP

0 120 000,00 Kč Teplý

03151 TV Dubeč

0025 Chodníkový 
program

z etapy zbývá 8 přechodů 4 950 000,00 Kč Pro Consult Zavos / MV BAU DZS bude 03/2017 ano ano MV BAU 1 500 000,00 Kč Teplý Bukovský

03151 TV Dubeč

0027 TI pro HZ
prodloužení připojení vodovod, 

kanal… pro budoucí novou 
Hasičskou budovu a Policejní areál

13 000 000,00 Kč Dipro Zavos DSP
ano, požádáno o 

SP
ano

po SP, pokyn pro 
DVZ 

NE 6 000 000,00 Kč
zpracovat dodatek ke smlouvě 

pro projektanta navýšení 
práce

Teplý

03151 TV Dubeč

0030 Kolocova komunikace a úprava hřbitova 6 000 000,00 Kč Ing. Hocke 0 DUR NE NE NE NE 120 000,00 Kč soutěžit mandatáře Teplý
03151 TV Dubeč

0031 Za Lesíkem úprava prašné komunikace 3 300 000,00 Kč NE NE
studie 

zhotovitel
nosti

NE NE NE NE 120 000,00 Kč
soutěžit mandatář a 

projektant, vykoupit pozemek 
13m2

Teplý

7 860 000,00 Kč 22 435 000,00 Kč
Teplý Teplý

Králová Králová

03168 TV Křeslice

0004 komunikace - 
rekonstrukce 

komunikace  -  ul. 
Za Vlasačkou

rekonstrukce komunikace vč. 
odvodnění  

1 799 412,00 Kč
Ing. Josef 

Chmelka - SÚPR
ZAVOS s.r.o. ano ano realizace

ZMR - 
posepsaná 

smlouva

FIRMA 
s.r.o.

2 400 000,00 Kč realizace na 7 týdnů Králová Hlaváček

03168 TV Křeslice

0004 komunikace - 
rekonstrukce 

komunikace vč. 
odvodnění  - v ul. 

Na Vlasačce, K 
Čestlicům, K 
Průhonicům 

rekonstrukce komunikace vč. 
odvodnění  

19 800 000,00 Kč
Ing. Josef 

Chmelka - SÚPR
ZAVOS s.r.o. ano ano

DVZ - 
vyskladněna

ZPŘ - výběr 
zhotovitele  
vyhlášeno

15 500 000,00 Kč

hodnotí se  nejnižšší nabídka 
ROBSTAV - 12,5mil Kč. Tisk ke 

schválení RHMP - potom 
podpis SML a realizace

Králová Hlaváček

03168 TV Křeslice

0004 komunikace - 
rekonstrukce 

komunikace vč. 
odvodnění  - v ul. 

Na Vlasačce, K 
Čestlicům, K 
Průhonicům 

přeložka CETIN 1 700 000,00 Kč
nutno 

zasmluvnit 
realizaci

ZMR - příprava 1 500 000,00 Kč
zadává se pouze CEINU na  
výjimku  - zákon o českých 

telekomunikacích
Králová Hlaváček

03168 TV Křeslice

0004 Komunikace 
– část B,C,D

rekonstrukce komunikace vč. 
odvodnění  ul. Pod Zahradami, 

část Maková, část U Vlasačky, Nad 
Mostem, část  ul. Ke Kovárně, 

Heřmánková, ke Stráni, část ul. 
Dolnokřeslická, Nad Mostem

49 500 000,00 Kč
Ing. Josef 

Chmelka - SÚPR
ZAVOS s.r.o. ano ano

DVZ - 
vyskladnění 

6/2017
ne 2 000 000,00 Kč

Budou 3 části DVZ IN cca 
22mil Kč, 25mil Kč a 22mil Kč

Králová Hlaváček

03168 TV Křeslice

0004 komunikace - 
1. část ul. Na 

Rovině 

rekonstrukce komunikace vč. 
odvodnění

4 987 297,00 Kč
Ing. Josef 

Chmelka - SÚPR
ZAVOS s.r.o. ano ano

probíhá 
kolaudace - 

následné 
vyvedení 
majetku

ZMR
EKIS spol. 

s.r.o.
0,00 Kč

 vícepráce 488 797,00 Kč bez 
DPH

Králová Hlaváček

03151 TV Dubeč Kapitola 02 - Městská infrastruktura

03151 TV Dubeč

Celkem
03168 TV Křeslice Kapitola 02 - Městská infrastruktura

03150 TV Benice

Celkem



21 400 000,00 Kč 22 324 000,00 Kč
Králová Králová

Wachtlová Wachtlová

03171 TV Štěrboholy

0006 Komunikace 
III, Rekonstrukce 

komunikace v ulici 
Ústřední, 2. část 

Předmětem plnění je 
rekonstrukce vlastní vozovky v šíři 

7m a křižovatek s ulicemi 
Upravená, 2x Violková a 2x 
Novoštěrboholská, dále je 

součástí stavby i rekonstrukce 
přilehlých chodníků šíře 2 m, 

vjezdů na pozemky a autobusové 
zastávky MHD 

„Novoštěrboholská“ v délce 18m. 
Dále jsou navrhovány úpravy 

veřejného osvětlení.

9 194 459,10 Kč vinconsult ne ano ano 2017

čekám na 
schválení 

zhotovitele 
RHMP

12 000 000,00 Kč

 Tisk R-24748 na výběr 
zhotovitele stavby je 

připomínkovám a poté 
připraven ke schválení Radou 

HMP

Wachtlová Hlaváček

12 000 000,00 Kč 17 147 000,00 Kč
Wachtlová Wachtlová

Strejčková Strejčková

03295 Horní počernice

0006 komunikace 
Robotnice

plánovaná páteřní komunikace v 
nezastavěném rozvojovém území - 

JZ HP 

INGUTIS 
CityPlan

Zavos ? ano

DSP Na 
Svěcence a 
prop. Brat. 

Veverkových s 
ul. K Rybárně je 
na ZAVOSu.  Na 

propojovací 
komunikaci mezi 
vých. Spojkou a 
Božanovskou je 
zastaveno ÚR z 

majetkoprávních 
důvodů.

0,00 Kč

dodavatel Ekis, subdodávka 
Ingutis

SP jenom Na Svěcence a na 
propojky mezi ulicí  Brat. 

Veverkových a ul. K Rybárně.

odloženo k ledu - odsmluvnit

Strejčková

03295 Horní počernice

0012 IS ostatní 
Třebešovská

rekonstrukce komunikace vč. 
chodníků a dešťové kan.

20 400 000,00 Kč APIS
Zavos  už 

vyčerpal mand. 
smlouvu

ÚR ano
SP ano

DZS ano

DZS je hotova,
dokumentace 

změn před 
dokončením je 
projednávána,

500 000,00 Kč

oproti SP jsou v dokumentaci 
DZS změny - proto se dělá 
před výběrem zhotovitele 

DZSPD

 kácení stromů je povoleno do 
30.3.2017 a od 15.9.201

Strejčková Hlaváček

03295 Horní počernice

0013 Božanovská 
4. etapa

rekonstrukce komunikace vč. 
chodníků a dešťové kan.

DIPRO Zavos ? ne
studie vodovodu 

za dálnicí od 
Apisu 

0,00 Kč
Už v ÚR byla tato část 

vyjmuta. Majetkoprávní 
problémy. nalézt projekt u 

Strejčková

03295 Horní počernice

0013 Božanovská 
4. etapa

rekonstrukce komunikace vč. 
chodníků a dešťové kan.

DIPRO Zavos ? ne

studie vodovodu 
za dálnicí od 

Apisu 
0083/0007, 

Božanovská 4. 
etapa u DIPRA

0,00 Kč

Už v ÚR byla tato část 
vyjmuta. Majetkoprávní 

problémy. nalézt projekt u 
DIPRA,  stanovit koncepci - 

jestli samostatně nebo v rámci 
0083/0007

Strejčková

03295 Horní počernice Kapitola 02 - Městská infrastruktura

03168 TV Křeslice

Celkem
03171 TV Štěrboholy Kapitola 02 - Městská infrastruktura

03171 TV Štěrboholy

Celkem



03295 Horní počernice

0014 Cyklostezka 
(zbytek Otovická)

Apis Zavos ? ne leží u APISU 0,00 Kč

Zbytek etapy, je posun v 
náhledu co tam má být

Jedná se o ul. Před Dráhou. 
Musí se řešit i s kan.,  vodov., 
plynem, VO atd.prověřit jak 

udělat obslužnou 
jednosměrnou komunikaci, 

stanovit prioritu - MĆ

Strejčková

03295 Horní počernice

0014 
Podsychrovský 

rybník 

škarpa podél ul. Tlustého, 
napájení Podsychr. rybníka

Zavos ? ÚR objednat DVZ 0,00 Kč máme EIA,hotovy průzkumy Strejčková

03295 Horní počernice

0020 Čertouzy - 
Tikovská

dohoda o narovnání sPORR na 
vícwe améně práce

1 000 000,00 Kč Apis, PC Zavos ne není dodlážděno 1 000 000,00 Kč
Na původní část dělal PD Pro-

Consult
Strejčková

03295 Horní počernice

0025 K Rybárně AF-cityplan Zavos
ÚR ano
SP ano

odsmluvnit a 
znovu 

0,00 Kč

 Při vydání původního 
stavebního povolení měl 

námitky pan Wágner, že mu 
poteče voda z komunikace na 

jeho pozemek . Bylo mu 
slíbeno, že se to vyřeší 

osazením horské vpusti s 
přípojkou. Cenovou nabídku 

tehdy provedl AF- CityPlan, ale 
objednávku nedostali. 

Strejčková

03295 Horní počernice

0029 Zárybnická Zavos ne

problémy s 
pozemky - prý 

neprůchozí
odsmluvnit

0,00 Kč

problém s pozemky
chtějí prodat za cenu stavební 

parcely
Strejčková

03295 Horní počernice

0033 Štverákova ne
APIS má 90% 

DUR
0,00 Kč

 projednat s MČ, APIS čeká na 
objednávku

Strejčková
03295 Horní počernice

0034 V Slavětíně 200 000,00 Kč PUDIS ne

studie 
odevzdána

dokončit volbu 
varianty

200 000,00 Kč

zjistit vyjádření PVS (stop stav 
ČOV - PUDIS projedná s PVS
odhad ročních provozních 
nákladů (9mil rozdíl var.)

kdo to tam developeroval, 
vybrat variantu

zadat geodetovi záborový 
elaborát

udělat jednání s PVS o výhledu 
lokality, proběhlo jednání na 

PVS

Strejčková

03295 Horní počernice

0037 Běluňská SP
musí být SP, je asfalt bude 

zámkovka
jen chodníky

3 000 000,00 Kč EKIS
pracuje se 

na něm
dělá se projekt 

vč SP
3 000 000,00 Kč Strejčková

03295 Horní počernice

0039 Vysokovská 
SP

musí být SP, je asfalt bude 
zámkovka - celková rek. vč. konstr. 

vrstev+ KO zhutnění po tunelu ,
jen komunikace

3 000 000,00 Kč EKIS
pracuje se 

na něm
dělá se projekt 

vč SP
3 000 000,00 Kč Strejčková

03295 Horní počernice

0041 Chodovická chodníky ne není nic - začít 0,00 Kč
objednat architektonickou 
studii viz co začala Zuzka

Strejčková
03295 Horní počernice

0042 Kramolná, 
Češovská (0012)

ne není nic - začít 0,00 Kč
objednat architektonickou 

studii a projednat s MČ viz co 
začala Zuzka

Strejčková

03295 Horní počernice

0043 Komárovská ne není nic - začít 0,00 Kč
objednat architektonickou 

studii a projednat s MČ viz co 
začala Zuzka

Strejčková

03295 Horní počernice

0044 Stoliňská ne není nic - začít 0,00 Kč
objednat architektonickou 

studii a projednat s MČ viz co 
začala Zuzka

Strejčková



03295 Horní počernice

0045 Jívanská APIS Zavos ? ne
studie haly dle 

projektu ...
0,00 Kč

předělat projekt parkování 
podle studie na sportovní halu 

BENIKSPORT,
zjistit kudy do toho ÚR ? 
autorská práva? předělat 

stávající projekt, co vlastně 
MČ chce

Strejčková

03295 Horní počernice

0046 Podůlší 100000000 AF-cityplan ano zadat DVS 1500000

SP bez Chvalkovické a Jeřické,
aktualizovat sítě a souhlas 

MČ, pak výzvu 3 nebo soutěž, 
založit u ekonomů novou 
etapu, prověřit mandátní 

smlouvu se Z, nabídka od AF,
čeká se na výsledek 

zkušebního provozu BUS

Strejčková

03295 Horní počernice

0047 K Zelenči ne není nic - začít 0,00 Kč
objednat architektonickou 

studii
Strejčková

03295 Horní počernice

0048 ? Do 
Svépravic - 

komunikace = za 
dálnicí

ne 100 000,00 Kč

podle starostky tam 
kanalizace je a nepatří to do 

0083/0007, zjistit zda tam 
kanalizace opravdu je a budou 

se jen opravovat povrchy, 
zkoordinovat  s 0083/007

Strejčková

03295 Horní počernice

Na Svěcence
jen komunikace

je asfalt bude asfalt, SOUVISLÁ 
ÚDRŽBA

3 000 000,00 Kč EKIS nepotřebuj
e odevzdán projekt povrch za povrch bez chodnílů Strejčková Hlaváček

03295 Horní počernice

Tlustého jen komunikace
rekonstrukce 3 000 000,00 Kč EKIS nepotřebuj

e odevzdán projekt povrch za povrch bez chodníků Strejčková Hlaváček
03295 Horní počernice

Březecká

komunikace vč chodníků (změna 
dle MČ

je asfalt bude asfalt, SOUVISLÁ 
ÚDRŽBA

3 000 000,00 Kč EKIS nepotřebuj
e dělá se projekt vč chodníků Strejčková

03295 Horní počernice

Mezihoří

komunikace vč chodníků (změna 
dle MČ

je asfalt bude asfalt, SOUVISLÁ 
ÚDRŽBA

3 000 000,00 Kč EKIS nepotřebuj
e dělá se projekt vč chodníků Strejčková

03295 Horní počernice

Javorská

komunikace vč chodníků (změna 
dle MČ

je asfalt bude asfalt, SOUVISLÁ 
ÚDRŽBA

3 000 000,00 Kč EKIS nepotřebuj
e dělá se projekt vč chodníků Strejčková

19 300 000,00 Kč 52 504 000,00 Kč
Strejčková Strejčková

Štěrbová Štěrbová

04506 TV Velká Chuchle

0013 Na 
Hvězdárně

Komunikace, inženýrské sítě 72 000 000,00 Kč Bomart ISTAR Ne u mandatáře
Mandatář 

vyřizuje UR
200 000,00 Kč

Kolize s IPR a vlastníky 
pozemků.

Štěrbová NOSTA-HERTZ
04506 TV Velká Chuchle

0014 Na Cihelně

Předmětem studie je 
rekonstrukce části ulice Na 
Cihelně v délce cca 180 m. 

Součástí je i návrh oddělených 
chodníkových ploch, zajištění 

odvodnění komunikace a nového 
veřejného osvětlení.

6 000 000,00 Kč Ne u mandatáře 300 000,00 Kč Zadá se PD + IČ. Štěrbová

500 000,00 Kč 8 441 000,00 Kč
Štěrbová Štěrbová

Štěrbová Štěrbová

04507 TV Vokovice

0002 V Středu

Rekonstrukce kanalizace, obnova 
vodovodu, přeložka veřejného 

osvětlení, rekonstrukce 
komunikace a inženýrských sítí

D plus Ne

Příprava 
podkladů k 
soutěži na 

mandatáře a 
projektanta.

200 000,00 Kč Zadá se PD + IČ. Štěrbová

04506 TV Velká Chuchle

Celkem
04507 TV Vokovice Kapitola 02 - Městská infrastruktura

03295 Horní počernice

Celkem
04506 TV Velká Chuchle Kapitola 02 - Městská infrastruktura

10 000 000,00 Kč



04507 TV Vokovice

0003 Vokovická
Rekonstrukce kanalizace, obnova 

vodovodu, rekonstrukce 
komunikace a inženýrských sítí

D Pplus Ne

Příprava 
podkladů k 
soutěži na 

mandatáře a 
projektanta.

300 000,00 Kč Zadá se PD + IČ. Štěrbová

500 000,00 Kč 1 300 000,00 Kč
Štěrbová Štěrbová

Rejfíř Rejfíř

04508 ZOO - Hrošinec a sloninec

ZOO pavilon slonů 
a hrochů

pavion hrochů - údržba - úprava 
technologie úpravy vody Dohoda 

o narovnání s PRůMSTAVEM
5 000 000,00 Kč D-PLUS a JAMA SIN NE 5 000 000,00 Kč Rejfíř Hlaváček

5 000 000,00 Kč 26 874 000,00 Kč
Rejfíř Rejfíř

Wachtlová Wachtlová

07499 TV Dolní Měcholupy

0002 Za Kovárnou

rekonstrukce ul. 
Dolnoměcholupské v úseku ul. 
Nad Vokolky a Poslední včetně 
rekonstrukce mostního křídla a 

úprav chodníků

41 000 000,00 Kč
DIPRO , spol. s 

r.o.
zavos ano ano 12/2017

příprava 
podkladů

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                10 000 000,00 Kč
nutno revokovat usnesení 

Rady HMP z důvodu vyšší ceny 
po aktualizaci dokumentace 

Wachtlová Hlaváček

10 000 000,00 Kč 23 022 000,00 Kč
Wachtlová Wachtlová

Tošner Tošner

07500 TV Praha 6

0001 Šárecké údolí Zbývá dokončit ČS Dubový Mlýn. 10% pozastávky Ing. Abraham ZAVOS ANO ANO 2009 Realizace
Čermák a 

Hrachovec
14 357 000,00 Kč Tošner Typner

07500 TV Praha 6

0020 Dolní Šárka

Výstavba veřejných částí přípojek 
ke kanalizaci. Stavba přerušena, 
čeká se až si soukromí vlastníci 

vyřídí potřebné dokumenty, aby 
mohla být přípojka realizována.1

6 235 153,64 Kč Ing. Abrahám ZAVOS ANO ANO 05/2015 Realizace
Čermák a 

Hrachovec
4 014 000,00 Kč Tošner Typner

07500 TV Praha 6

0021 Pokojná

Výstavba kanalizační stoky B-2 a 
vodovodních řadů v ulici Pokojná 
v městské části Praha – Praha 6. 

Součástí stavby je čerpací stanice 
ČS Dolní Šárka I a chránička na VTL 

plynovodu. .

12 083 562,20 Kč Ing. Abraham ZAVOS ANO ANO 05/2015 xxx xxx 10 000 000,00 Kč Schválen záměr. Tošner

28 371 000,00 Kč 28 857 000,00 Kč
Tošner Tošner

Štěrbová Štěrbová

07981 TV Za Horou

0006 
Rekonstrukce 

vodovodu

Rekonstrukce vodovodu podél 
ulice Průmyslová v úseku mezi 

ulicemi Za Horou a Třešňová, část 
nového vodovodu v ulici 

Švestková a oprava stávajícího 
chodníku po provedení 
rekonstrukce vodovodu

KO-KA SIN Ano u mandatáře
Příprava 

podkladů k 
soutěži

Čeká se na oopravenou DZS Štěrbová Bukovský

07981 TV Za Horou

0007 
Rekonstrukce ul. 

Švestková

Rekonstrukce komunikace 
Švestková a ochrana stávajících 
kabelových vedení v této ulici.

KO-KA SIN Ano u mandatáře
Příprava 

podkladů k 
soutěži

Čeká se na oopravenou DZS Štěrbová Bukovský

07981 TV Za Horou

0008 Rekontrukce 
ul. Třešňová- jih

Rekonstrukce komunikace 
Třešňová – jih v úseku Švestková – 

Za Horou a dále rekonstrukce 
vodovodního řádu v tomto úseku 

s napojením v místě křižovatky 
ulic Rožmberská a Českobrodská, 
součástí stavby je i rekonstrukce 
veřejného osvětlení a ochrana 
stávajících kabelových vedení.

KO-KA SIN Ano u mandatáře
Příprava 

podkladů k 
soutěži

Čeká se na oopravenou DZS Štěrbová Bukovský

6 000 000,00 Kč 18 300 000,00 Kč
Štěrbová Štěrbová

Teplý Teplý

08263 P - 14, Aloisov Kapitola 02 - Městská infrastruktura

07981 TV Za Horou Kapitola 02 - Městská infrastruktura

6 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč

07981 TV Za Horou

Celkem

07499 TV Dolní Měcholupy

Celkem
07500 TV Praha 6 Kapitola 02 - Městská infrastruktura

07500 TV Praha 6

Celkem

04508 ZOO - Hrošinec a Kapitola 02 - Městská infrastruktura

04508 ZOO - Hrošinec a sloninec

Celkem
07499 TV Dolní Měcholupy Kapitola 02 - Městská infrastruktura

04507 TV Vokovice

Celkem



08263 P - 14, Aloisov

0005 Lednická II.
rekonstrukce ulic Tálinská, 

Lednická Morušová, včetně mostu 
20 000 000,00 Kč Bomart Istar

projednan
á studie 

zhotovitel
nosti

0 0 NE NE 605 000,00 Kč
pohovor s řed, problém most 
co s ním ?? (soutěžit projekt a 

IČ )
Teplý

08263 P - 14, Aloisov

0008 K Hutím
komunikační propojení ul. Za 
Černým Mostem - Kolbenova

0,00 Kč NE NE NE NE NE NE NE 242 000,00 Kč
MČ zadala jako prioritu, 
propojení, silnice úroveň 

skoro okruh ???  zadat studii
Teplý

847 000,00 Kč 1 668 000,00 Kč
Teplý Teplý

Režný Režný

08498 Vodovodní řad Nová Ves

Režný
10 000 000,00 Kč 3 821 000,00 Kč

Režný Režný

Wachtlová Wachtlová

08588 TV Malá Ohrada

0006 
Červeňanského

rekonstrukce komunikace, 
parkovacích stání, chodníků a 

úprava zeleně
v tuto chvíli není známo Bomart

společnost 
Výstavba - 
inženýring 

ne 1 500 000,00 Kč Wachtlová

1 500 000,00 Kč 1 578 000,00 Kč
Wachtlová Wachtlová

Prudková Prudková

08618 TV Praha 4

nejsou podklady 0,00 Kč
stavba  ing.arch. Kolářová-

Mikynová (MD)
Prudková

0,00 Kč 11 170 000,00 Kč
Prudková Prudková

Králová Králová

08950 TV Praha 15

0007 ZŠ Veronské 
náměstí

úprava zpevněných   ploch vč. 
odvodnění ZŠ Veronské náměstí

1 992 242,00 Kč Landscape4u ISTAR,s.r.o
územní 
souhlas

  vyvedení 
majetku

ZMR - 
posepsaná 

smlouva

 KVS 
stavební, 

s.r.o
0,00 Kč

Vícepráce 6 458,05 vč. DPH  
stavba dokončena 1Q/17 

odstranění nedodělků
Králová Hlaváček

08950 TV Praha 15

0008 ZŠ Křimická
úprava zpevněných   ploch vč. 

odvodnění ZŠ Křimická
1 575 824,00 Kč Landscape4u ISTAR,s.r.o

územní 
souhlas

  vyvedení 
majetku

ZMR - 
posepsaná 

smlouva

 KVS 
stavební, 

s.r.o
0,00 Kč

Vícepráce74 091,98 vč. DPH, 
stavba dokončena 1Q/17 

odstranění nedodělků
Králová Hlaváček

08950 TV Praha 15

0009 Chodík 
Horolezecká a 

Bělinského

výstavba propojovacího chodníku 
Horolezecká x Bělinského

468 409,00 Kč PK FLORA, s.r.o. ISTAR,s.r.o ano ano realizace
ZMR - 

posepsaná 
smlouva

zhotovitel 
Vladař a 
synové 
s.r.o.

800 000,00 Kč
pokračování realizace 

14/3/17. realizace
Králová Hlaváček

08950 TV Praha 15

0010 Zklidnění 
dopravy na 

hlavních 
komunikacích MČ 

Praha 15 – 
Hornoměcholupsk

á 

Etapa I  část 01 přechod Golfová - 
směrové rozdělení stávajícího 

přechodu, který se nachází mezi 
křižovatkami Hornoměcholupská 

a Plukovníka Mráze v 
Hornoměcholupská a Drtikolova, 
přechod Lochotínská, sportovní 

areál, zastávka BUS, VO

4 300 000,00 Kč BOMART s.r.o. ISTAR,s.r.o

projednán
í SP - SP 

vydáno na 
Golfovou

ne DSP  ne 2 000 000,00 Kč

nutno dokončit průběh 
delimitace z ÚMČ 15.  stavba 
je součástá celku  zklidnění 

Hornoměcholupské ul. PH 15. 
pouze 1 část - požaduje MČ 15

Králová Hlaváček

08950 TV Praha 15

0011 obnova 
stávajících cest 

pro pěší vč. 
odvodnění oblasti 

v zastavěném 
území  Horních 
Měcholupy - 1 

část

rekonstrukce cest pro pěší vč. 
odvodnění v ulicích Nad 

Přehradou - vstup do ZŠ, ul 
Janovská - prostor před vstupem 

do DPS, ul. Milánská - prostor 
před poštou, chodníky podél ul. 

Na Kameni, ul. U Statku, ul. 
Kaznějovská, ul. Dačická, ul. 

Ejpovidká a ul. Ovesná

12 000 000,00 Kč probíhá soutěž
Výstavba 

inženýring 
s.r.o..

 
projednán

í se 
stavebním 

úřadem 
stupně 

ne soutěž na DVZ ne 10 000 000,00 Kč
studie - VIADIMONS a.s. V 

roce 2017 realizace
Králová Hlaváček

08950 TV Praha 15

0012 Parkování 
Sáňkařská a 
přeložka NN

vybudování  parkovacích stání a 
chodníku, přeložky NN

475 450,00 Kč

Ing. Karel Čuříň 
projektová 
činnost ve 
výstavbě

ISTAR,s.r.o ano ano realizace
ZMR - 

posepsaná 
smlouva

zhotovitel 
Valtrum 

s.r.o. 
800 000,00 Kč

Projednává se přeložka PREdi - 
budou vícepráce cca 80tis. Kč 
bez DPH předpoklad ceny od 

PREdi

Králová Hlaváček

08618 TV Praha 4 Kapitola 02 - Městská infrastruktura

08618 TV Praha 4

Celkem
08950 TV Praha 15 Kapitola 02 - Městská infrastruktura

08498 Vodovodní řad Nová Ves

Celkem
08588 TV Malá Ohrada Kapitola 02 - Městská infrastruktura

08588 TV Malá Ohrada

Celkem

08263 P - 14, Aloisov

Celkem

08498 Vodovodní řad Nová Kapitola 02 - Městská infrastruktura



08950 TV Praha 15

0013 obnova 
stávajících cest 

pro pěší vč. 
odvodnění 

oblasti v zastavěn
ém území 

 Hostivař - 1 část“ 

oblast  na Groši - pěšího přístupu z 
ulice Strašnická  na zastávku MHD 

v ulici Švehlova, úprava 
náměstíčka v místě křižovatek ulic 
Pod Štěpem, Záveská, Strašnická, 

posunu BUS zastávek na ul. 
Pražská a prověřit šířky chodníků. 
Dle možností chodníky rozšířit do 
přilehlé zeleně Oblast na Groši - 

pěšího přístupu z ulice Strašnická  
na zastávku MHD v ulici Švehlova, 

úprava náměstíčka v místě 
křižovatek ulic Pod Štěpem, 

Záveská, Strašnická, posunu BUS 
zastávek na ul. Pražská a prověřit 

šířky chodníků. Dle možností 
chodníky rozšířit do přilehlé 

zeleně

32 500 000,00 Kč ne
Výstavba 

inženýring 
s.r.o..

 
projednán

í se 
stavebním 

úřadem 
stupně 

ne ne ne 3 500 000,00 Kč
studie - METROPROJEKT Praha 

a.s.
Králová Hlaváček

17 100 000,00 Kč 15 720 000,00 Kč
Králová Králová

Králová Králová

09812 Na Pomezí - TI

0001 Komunikace 
Na Pomezí

rekonstrukce a rozšíření stávající 
konstrukce vozovky a 

inženýrských sítí
80 000 000,00 Kč ne

Výstavba 
inženýrských 
staveb, a.s.

ne ne ne ne 0,00 Kč
bude příprava na PD   

Problematika kauza Jiráskovi
Králová

09812 Na Pomezí - TI

0002 Ochranná 
zeď Jiráskovi

jedná se o výstavbu pilotové stěny 
před pozemkem manželů 

Jiráskových
6 000 000,00 Kč

tisk R- 15548 do 
RHMP 

k uzavření 
smlouvy 

s vybraným 
uchazečem na 

zpracování 
sloučené 

dokumentace 
pro ÚR a SP. 

GREBNER s.r.o

tisk R-15549  do 
RHMP k 
uzavření 

smlouvy s 
vybraným 

uchazečem na 
zajištění výkonu 
IČ. Společnost 

Výstavba 
inženýrských 

staveb, a.s

ne ne ne ne 1 000 000,00 Kč

Byl zadán inženýrsko – 
geologický průzkum, na jehož 
základě se objednává u Prof. 

Ing. J.  Bartáka, DrSc. znalecký 
posudek . Výsledky výše 

uvedeného budou 
rozhodujícím podkladem  

k rozhodnutí o pokračování 
přípravy stavby, spočívající 
v umístění  pilotové stěny  

řešící problematiku 
v souvislosti s Jiráskovými.  

Spor s Jirískovými předán AK 
FELIX. tisk v kolečku na 

začlenění AK do seznamu HMP 
potom PM na zastupování u 

soudu

Králová

1 000 000,00 Kč 1 630 000,00 Kč
Králová Králová

Prudková Prudková

40020 TV Letňany

 0003 Křivoklátská
rekonstrukce komunkace 

Křivoklátská
20 000 000,00 Kč Bomart s.r.o. Erbes s r.o. ne zajišťují se není nepřipravuje se není 500 000,00 Kč

801 000Kč vč DPH projetky+IČ 
odhad, realizace podzim 5 000 

000 Kč vč DPH odhad
Prudková

40020 TV Letňany

0005 lavice
dokončení vybavení plochy u 

Tupolevovi ul.
300 000,00 Kč

drobnost 
ohlášení

ano 2013 nepřipravuje se není 300 000,00 Kč 301 000 Kč vč. DPH odhad Prudková

800 000,00 Kč 10 442 000,00 Kč
Prudková Prudková

Nepřidělena Nepřidělena

40021 TV Petrovice

Nepřidělena
0,00 Kč 3 770 000,00 Kč

Nepřidělena Nepřidělena

Nepřidělena Rejfíř

40022 TV Troja

etapa 0007 
Trojská II 

křižovatka

rekonstrukce povrchů včetně 
dešťové kanalizace a plynovodu

21 921 000,00 Kč arch. Fišer ZAVOS
ZAVOS 

požádán o 
doložení

Ano 13.2.2017 10 000 000,00 Kč
probíhá kontrola 

dokumentace a rozpočtu cena 
bude určena vítězem soutěže

Nepřidělena Hlaváček

10 000 000,00 Kč 22 563 000,00 Kč
Nepřidělena Rejfíř

Tošner Tošner

40297 TV Hloubětín

0002 
Rekonstrukce 
komunikací II

Rekonstrukce komunikací. 
Zahájení prací 3.4.2017.

12 767 333,50 Kč BOMART ISTAR ANO ANO 05/2014 Realizace
INPROS 

PRAHA a.s.
13 674 000,00 Kč Předání staveniště 3.4.2017. Tošner Hlaváček

40297 TV Hloubětín Kapitola 02 - Městská infrastruktura

40021 TV Petrovice

Celkem
40022 TV Troja Kapitola 02 - Městská infrastruktura

40022 TV Troja

Celkem

40020 TV Letňany Kapitola 02 - Městská infrastruktura

40020 TV Letňany

Celkem
40021 TV Petrovice Kapitola 02 - Městská infrastruktura

08950 TV Praha 15

Celkem
09812 Na Pomezí - TI Kapitola 02 - Městská infrastruktura

09812 Na Pomezí - TI

Celkem



40297 TV Hloubětín

0003 
Rekonstrukce 
komunikací III

Rekonstrukce komunikací. ISTAR
Příprava 
podkladů

0,00 Kč Zadat PD. Tošner

40297 TV Hloubětín

0007 Mochovská I Rekonstrukce komunikací. ISTAR
Příprava 
podkladů

0,00 Kč Dělá se DVZ Tošner

40297 TV Hloubětín

0008 Mochovská II Rekonstrukce komunikací. ISTAR
Příprava 
podkladů

0,00 Kč Zadat PD. Tošner

40297 TV Hloubětín

0012 Milovická Rekonstrukce komunikací. IMPAR ISTAR
Příprava 
podkladů

0,00 Kč Čeká se na DVZ. Tošner

40297 TV Hloubětín

0004 
Rekonstrukce 
komunikací IV

Rekonstrukce komunikací. 18 657 870,75 Kč IMPAR ISTAR ANO ANO 11/2016
Příprava 
podkladů

xxx 2 000 000,00 Kč Tošner Hlaváček

40297 TV Hloubětín

0005 Zelenečská I Rekonstrukce komunikací. 16 952 296,70 Kč IMPAR ISTAR ANO ANO 11/2016
Příprava 
podkladů

xxx 2 000 000,00 Kč Tošner Hlaváček
40297 TV Hloubětín

0006 Zelenečská II Rekonstrukce komunikací. 15 106 126,13 Kč IMPAR ISTAR ANO ANO 11/2016
Příprava 
podkladů

xxx 15 106 126,13 Kč Tošner Hlaváček

32 780 126,13 Kč 20 645 000,00 Kč
Tošner Tošner

Wachtlová Wachtlová

40741 TV Zahradní město

0006 Zabespečení 
stavu Chaloupky

sesuvy svahů v ulicích Nad 
Chaloupkami  a Horní Chaloupky

cca 30 mil. Kč bez DPH zavos 1 500 000,00 Kč
Wachtlová

1 500 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč
Wachtlová Wachtlová

Tošner Tošner

40954 TV Bílá Hora

0001 českých 
exulantů

Rekonstrukce komunikací. 1 542 200,00 Kč xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 700 000,00 Kč
Připravuji aktualizaci DSP a 

výběr mandatáře.
Tošner

700 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč
Tošner Tošner

Dušek Dušek

Sezemská Sezemská

42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO

navýšení čerpací 
kapacity ČS na 
vodním toku 

Rokytka v Libni

rozšíření stávající povodňové 
čerpací stanice v Libeňských 

přístavech pro zvýšení kapacity z 
20 na 40 m3/s

198 300 000,00 Kč AQUATIS a.s. 
Vodohospodářs

ký rozvoj a 
výstavba a.s.

ne ano ne ne 500 000,00 Kč Zadaná DUR Sezemská

42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO

navýšení PPO 
podél Krňáku – 

Zbraslav

navýšení části protipovodňové 
linie podél slepého ramene 

Berounky, Krňák, v délce cca 110 
m

4 300 000,00 Kč AQUATIS a.s. 
Vodohospodářs

ký rozvoj a 
výstavba a.s.

ne ano ano, 2015 ne 1 000 000,00 Kč Sezemská Typner

42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO

odvodnění 
podjezdu 

Hlávkova mostu

vybudování nového čerpacího 
místa v podjezdu Hlávkova mostu 

v Holešovicích, aby při 
povodňových událostech 

nedocházelo k jeho zaplavování 
vnitřními vodami

2 300 000,00 Kč AQUATIS a.s. 
Vodohospodářs

ký rozvoj a 
výstavba a.s.

ne ano ano, 2016 ne 2 800 000,00 Kč Sezemská Typner

42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO

historická výusť 
Alšovo nábřeží

vybudování protipovodňového 
uzávěru na historické výusti na 

Alšově nábřeží
2 000 000,00 Kč AQUATIS a.s. 

Vodohospodářs
ký rozvoj a 

výstavba a.s.
ne

ano vyjma OPP 
MHMP

ne ne 1 000 000,00 Kč Sezemská

42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO

dešťová výpusť 
Smetanovo 

nábřeží

zaslepení části historické štoly 
ústící na Smetanově nábřeží a 

opatření na do ní zaústěné 
dešťové kanalizaci

2 000 000,00 Kč
Sweco 

Hydroprojekt 
a.s. 

Vodohospodářs
ký rozvoj a 

výstavba a.s.
ne

ano vyjma OPP 
MHMP

ne ne 1 000 000,00 Kč Sezemská

42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO

Poldr Kolovraty
Výstavba suché nádrže na 
Říčanském potoce v k.ú. 

Kolovraty.
74 400 000,00 Kč ne ne ne ne

Probíhá soutěž 
na studii 

proveditelnosti
597 740,00 Kč Dušek

42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO

Obnova polních 
cest Královice

Obnova historických polních cest 
v oblasti Královic s protierozním 

účinkem.
ne ne ne ne

Probíhá soutěž 
na DÚR.

592 900,00 Kč Dušek

40741 TV Zahradní město

Celkem
40954 TV Bílá Hora Kapitola 02 - Městská infrastruktura

40954 TV Bílá Hora

Celkem

42124 PPO 2013 - 
modernizace a rozšíření části 

PPO
Kapitola 02 - Městská infrastruktura

40297 TV Hloubětín

Celkem
40741 TV Zahradní město Kapitola 02 - Městská infrastruktura

Bude vypsáno jako jedna 
zakázka. Řeší se přeložky 

CETIN.



42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO

Poldr Královice
Výstavba suché nádrže na Rokytce 

v
46 000 000,00 Kč ne ne ne ne

Probíhá soutěž 
na studii 

proveditelnosti
546 920,00 Kč Dušek

42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO

úprava výtoku 
Botiče

Předmětem této stavby je 
odstranění části přemostí vyústění 

Botiče, které snižuje průtočný 
profil zatrubněné části a za 

povodňových průtoků na Botiči 
vede k jeho vzdouvání v úseku 
ulice Na Slupi. Součástí stavby 

budou i související úpravy přilehlé 
části náplavky.

490 000,00 Kč
DUR, DSP, DZS, AD, IČ - ÚR a 

SP
Sezemská

42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO

Rašínovo nábřeží

Předmětem této stavby je 
náhrada v současné době 

používaných pytlů s pískem u 
hrazení Rašínova nábřeží 

klasickým mobilním hrazením s 
hliníkovými hradidly.

625 000,00 Kč
DUR, DSP, DZS, AD, IČ - ÚR a 

SP
Sezemská

42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO

Malá Chuchle, 
opatření na 

dešťové kanalizaci

vybudování hradidlové komory na 
dešťové kanalizaci neznámého 

vlastníka v Malé Chuchli
5 000 000,00 Kč AQUATIS a.s. 

Vodohospodářs
ký rozvoj a 

výstavba a.s.
ne ano ne ne 500 000,00 Kč Hotová DUR, požádat o ÚR Sezemská

Dušek Dušek

Sezemská Sezemská

Štěrbová Štěrbová

42472 TV Březiněves

0003 K Březince

Rekonstrukci konstrukčních vrstev 
(homogenizace) komunikace 

v ulici K Březince v úseku ulic Na 
Hlavní a Na Poli.

2 900 000,00 Kč sinpps ZAVOS u mandatáře
DELIMITACE NA 

MČ
0,00 Kč Štěrbová

0,00 Kč 5 648 000,00 Kč
Štěrbová Štěrbová

Rákosníková Rákosníková

42473 Botanická zahrada - areál západ, dostavba

Aktualizace PD a 
DVZ

přepracování  VZT a návazné 
stavební úpravy

AND, spol.s.r.o., 
architektonický 

atelier
ano ano 278 300,00 Kč hotovo Rákosníková

42473 Botanická zahrada - areál západ, dostavba

Aktualizace a 
kontrola rozpočtu

Aktualizace a kontrola rozpočtu URS 15 000,00 Kč hotovo Rákosníková

42473 Botanická zahrada - areál západ, dostavba

Příkazník Příkazník
probíhá výzva 5-

ti
1 900 000,00 Kč otevírání obálek 1.6.2017 Rákosníková

42473 Botanická zahrada - areál západ, dostavba

Areál západ - 
dostavba

Výstavba pokladen, restaurace, 
terénní úpravy, venkovní výtah, 

opěrné zdi.
89 000 000,00 Kč

AND, spol.s.r.o., 
architektonický 

atelier
výzva 5-ti ano ano ano

příprava tisku na 
záměr

Příprava 
podkladů 

pro soutěž
10 000 000,00 Kč Rákosníková

12 193 300,00 Kč 4 993 000,00 Kč
Rákosníková Rákosníková

Králová Králová

42474 Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle

Sanace skládky 
V.Chuchle

sanace a rekultivace staré 
ekologické zátěže - členění do 3 

etap 

75 mil.Kč  bez DPH dle 
upřesněného rozsahu

SATRA

ISTAR,s.r.o  
bude ještě 
jedna IČ na 
výjimku cca 

1mil Kč

I. Etapa (dotace 
bez SP) II. A III 

etapa - SP 
vyskladněna 
DUR II.etapa

OR - připraví ex. 
Firma  - 

zasmluvněno 
právním odd. 
(dotace SFŽP) 

cca 10 000 000,00 Kč

vkupy + realizace záviská 
na  dotaci - nedokážu 

odhadnout asi stavebně 
zahákení 9/17 (10mil Kč??)

příprava stavby (dotace) 
nutno zpracovat DVZ a 

soutěžit - dodat podklady na 
SFŽP do 6/17,  komplikují ser 

výkupy  Bude soztěž na 
výjimku na RENADRS (400 tis 

Kč), nutno zpracovat záměr do 
RHMP a ZHMP, budou výkupy 

pozemků.

Králová NOSTA-HERTZ

42474 Sanace a revitalizace Kapitola 02 - Městská infrastruktura

42472 TV Březiněves

Celkem

42473 Botanická zahrada - 
areál západ, dostavba

Kapitola 02 - Městská infrastruktura

42473 Botanická zahrada - areál západ, dostavba

Celkem

42472 TV Březiněves Kapitola 02 - Městská infrastruktura

42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO

Celkem 8 537 560,00 Kč 11 000 000,00 Kč



0,00 Kč 25 102 000,00 Kč
Králová Králová

Dušek Dušek

42810 Kanalizace nad Koupadly

Výstavba splaškové kanalizace v 4 800 000,00 Kč ne ne ne ne 1 500 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč Příprava Dušek

1 500 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč
Dušek Dušek

Wachtlová Wachtlová

43319 Odstranění zeminy P 13

Odstranění zeminy 
P 13

statické zajištění sesuvu paty 
svahu

není prozatím známo SATRA istar s.r.o. ne ne 1 000 000,00 Kč Wachtlová

1 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč
Wachtlová Wachtlová

Nepřidělena Nepřidělena

43320 TV Praha 22

Nepřidělena
0,00 Kč 1 000 000,00 Kč

Nepřidělena Nepřidělena

Nepřidělena Nepřidělena

43321 TV Praha 11

Nepřidělena
0,00 Kč 1 000 000,00 Kč

Nepřidělena Nepřidělena

Dušek Dušek

43322 TV Nedvězí

Rekonstrukce ul. Výmarová a 4 000 000,00 Kč ne ne ne ne 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč Příprava Dušek
0,00 Kč 500 000,00 Kč

Dušek Dušek

Dušek Dušek

43323 TV Královice

Protierozní a protipovodňové 
opatření MČ Královice. Komplexní 

řešení odvodnění MČ Královice 
včetně ochrany proti Q100.

suchá nádrž cca 40 mil. 
Kč, cestní sítě 15,7 mil. 

Kč (odhad IN)
VRV (studie) ne ne 1 000 000,00 Kč (odhad)

Bude prověřována ochota 
vlastníků nemovitostí 

dotčených výstavbou 1. 
varianty poldru k 

majetkoprávnímu vypořádání. 
Bude zpracována  DÚR pro 

obnovu cest.

Dušek

1 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč
Dušek Dušek

Svoboda Svoboda

Dušek Dušek

43324 Drobné neodkanalizované oblasti (DNO)

(DNO) Drobné 
neokanalizované 

oblasti  HMP
Lokalita Jinonice-Nová Ves 450 000,00 Kč

V rámci OTV zahájeno řízení 
na výběr zhotovitele PD

Svoboda

43324 Drobné neodkanalizované oblasti (DNO)

dtto Lokalita Praha 10, V Rybníčkách 350 000,00 Kč
V rámci OTV zahájeno řízení 

na výběr zhotovitele PD
Svoboda

43324 Drobné neodkanalizované oblasti (DNO)

dtto Lokalita Praha 10-Pod Bohdalcem 400 000,00 Kč
V rámci OTV zahájeno řízení 

na výběr zhotovitele PD
Svoboda

43324 Drobné neodkanalizované oblasti (DNO)

dtto Lokalita Praha 9-Čakovice 450 000,00 Kč
V rámci OTV zahájeno řízení 

na výběr zhotovitele PD
Svoboda

43324 Drobné neodkanalizované oblasti (DNO)

etapa 0001 
Lokality Pod 
Lesem a Za 
Sídlištěm, 

Výstavba splaškové kanalizace pro 
cca 200 EO.

26 500 000,00 Kč D-PLUS ne ne
Před podpisem 
SOD na PD + IČ.

1 320 000,00 Kč Dušek

Svoboda Svoboda

Dušek Dušek

Bém Bém

41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace

Rekonstrukce 
Šlechtovy 
restaurace

celková rekonstrukce Šlechtovy 
restaurace

101 446 459,00 Kč
prof. Ing. Arch 
Mikuláš Hulec

Stavokontrol
ano s 

výhradou 
přípojek

ano, přípojky v 
řešení

vyskladněna 
30.5.2017

před podpisem 
smlouvy

Pracom? 61 500 000,00 Kč nejistý průběh odvolání Bém

61 500 000,00 Kč 172 796 000,00 Kč
Bém Bém

Svoboda Svoboda

43323 TV Královice Kapitola 02 - Městská infrastruktura

43323 TV Královice

Celkem

43324 Drobné 
neodkanalizované oblasti 

(DNO)
Kapitola 02 - Městská infrastruktura

43324 Drobné neodkanalizované oblasti (DNO)

Celkem 2 970 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč

41315 Hasičská zbrojnice Kapitola 07 - Bezpečnost

41176 Rekonstrukce Šlechtovy 
restaurace

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch

41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace

Celkem

43321 TV Praha 11

Celkem
43322 TV Nedvězí Kapitola 02 - Městská infrastruktura

43322 TV Nedvězí

Celkem

43320 TV Praha 22 Kapitola 02 - Městská infrastruktura

43320 TV Praha 22

Celkem
43321 TV Praha 11 Kapitola 02 - Městská infrastruktura

42810 Kanalizace nad Koupadly

Celkem

43319 Odstranění zeminy P 13 Kapitola 02 - Městská infrastruktura

43319 Odstranění zeminy P 13

Celkem

42474 Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle

Celkem

42810 Kanalizace nad 
Koupadly

Kapitola 02 - Městská infrastruktura



41315 Hasičská zbrojnice Dubeč II .

HZ Dubeč II Výstavba nové HZ Bomart s.r.o. Zavos
ne, stavební 

povolení dosud 
nevydáno

ne 200 000,00 Kč Čeká se na SP Svoboda

200 000,00 Kč 14 000 000,00 Kč
Svoboda Svoboda

Svoboda Svoboda

41438 Výstavba has. zbrojnice Zbraslav

HZ Zbraslav
Přístavba a rekonstrukce ke 

stávajícímu objektu
studie Ing.arch. 

Vála
ne ne

studie 
proveditelnosti 

dosud 
neodevzdána, 

nenÍ shoda 
názorů na Mč

250 000,00 Kč
Studie proveditelnosti 

dokončena, probíhá výběr 
zhotovitele projektu

Svoboda

250 000,00 Kč 2 500 000,00 Kč
Svoboda Svoboda

Svoboda Svoboda

42973 Výstavba has. zbrojnice Praha 13

HZPraha 13-
Třebonice

Přístavba provozního zázemí  k 
objektu garáží

studie-Ing. 
arch. Čeněk

ne ne ne ne
Veřejná zakázka, 
otevírání obálek 

16.3.2017
450 000,00 Kč

Studie proveditelnosti 
dokončena, probíhá výběr 

zhotovitele projektu
Svoboda

450 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč
Svoboda Svoboda

Svoboda Svoboda

42976 Výstavba has. zbrojnice Nebušice

HZ Nebušice
Nový objekt na místě původní 

ČOV
Studie-Ing. 
arch. Kalná

ne ne
ne, stavební 

povolení dosud 
nevydáno

ne

během 03/2017 
bude vypsána 

soutěž na 
projenktanta

550 000,00 Kč
Studie proveditelnosti 

dokončena, probíhá výběr 
zhotovitele projektu

Svoboda

550 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč
Svoboda Svoboda

Svoboda Svoboda

42975 Výstavba has. zbrojnice Satalice

HZ Satalice
Nový objekt na volném obecním 

pozemku
Kania, s.r.o. ne ne ne, ne

Smlouva na 
projektové 

práce 
podepsána

Kania, a.s. 450 000,00 Kč
Studie proveditelnosti 

dokončena, probíhá výběr 
zhotovitele projektu

Svoboda

450 000,00 Kč 5 000 000,00 Kč
Svoboda Svoboda

Svoboda Svoboda

42976 Výstavba has. zbrojnice Suchdol

HZ Suchdol Nový objekt HZ studie Ing.Tuzar ne 550 000,00 Kč
Studie proveditelnosti 

dokončena, probíhá výběr 
zhotovitele projektu

Svoboda

550 000,00 Kč 3 000 000,00 Kč
Svoboda Svoboda

Svoboda Svoboda

42977 Výstavba has. zbrojnice Zličín

HZ Zličín Výstavba nového objektu
studie Ing.arch. 

Vála
ne ne ne ne

Veřejná zakázka 
, otevírání 

obálek 
16.3.2017

550 000,00 Kč
Studie proveditelnosti 

dokončena, probíhá výběr 
zhotovitele projektu

Svoboda

550 000,00 Kč 4 000 000,00 Kč
Svoboda Svoboda

Nepřidělena Nepřidělena

09394 Plavecký areál Šutka

Nepřidělena

0,00 Kč 1 295 000,00 Kč
Nepřidělena Nepřidělena

Bém Bém

40554 Společný objekt Chodovec

Společný objekt 
Chodovec II.

dostavba Archivu hl.m .Prahy 522 237 070,65 Kč Satra a.s VA stavební ano ano
vyskladněna 

2015
kolaudace 

6/2017
Sdružení 

Chodovec
106 000 000,00 Kč Bém NOSTA-HERTZ

106 000 000,00 Kč 159 823 000,00 Kč
Bém Bém

Tošner Tošner

Stoka D Není v rozpočtu

09394 Plavecký areál Šutka

Celkem

40554 Společný objekt Kapitola 09 - Vnitřní správa

40554 Společný objekt Chodovec

Celkem

42977 Výstavba has. zbrojnice Kapitola 07 - Bezpečnost

42977 Výstavba has. zbrojnice Zličín

Celkem
09394 Plavecký areál Šutka Kapitola 08 - Hospodářství

42975 Výstavba has. zbrojnice Satalice

Celkem

42976 Výstavba has. zbrojnice Kapitola 07 - Bezpečnost

42976 Výstavba has. zbrojnice Suchdol

Celkem

42974 Výstavba has. zbrojnice Kapitola 07 - Bezpečnost

42976 Výstavba has. zbrojnice Nebušice

Celkem

42975 Výstavba has. zbrojnice Kapitola 07 - Bezpečnost

42973 Výstavba has. zbrojnice Kapitola 07 - Bezpečnost

42973 Výstavba has. zbrojnice Praha 13

Celkem

41438 Výstavba has. zbrojnice Zbraslav

Celkem

41315 Hasičská zbrojnice Dubeč II .

Celkem

41438 Výstavba has. zbrojnice Kapitola 07 - Bezpečnost



Stoka D

Bez etapy
Výstavba retenční nádrže v 

Šáreckém Údolí. 
Cca 80 000 000,00 Kč KO-KA xxx ANO ANO 12/2010 xxx xxx 469 000,00 Kč

Dodána studie na nakládání s 
dešťovímy vodami v oblasti 

P6.  Běží lhůta pro 
připomínkování PVS, PVK a 

MČ P6. 25.6. uplyne doba pro 
připomínky.

Tošner NOSTA-HERTZ

469 000,00 Kč Platí se z běžných výdajů

Tošner Tošner

Teplý Teplý

0151-Veřejné osvětlení – drobné blíže nespecifikované investiční akce

jednotlivě doplňování různě i dvě 
světla VO na přání MČ i občanů, 
každá žádost je jednotlivá etapa

SIN spol.s.r.o 0,00 Kč 0,00 Kč

odbor hospodaření s 
majetkem HOM má oddělení 

VO, požadavky budeme 
směrovat na ně. Několik let asi 
4 nemáme dotaci z rozpočtu.

Teplý

0,00 Kč Není v rozpočtu
Teplý Teplý

Prudková Prudková

41122

ZOO-propojovací 
vodovod

dokončeno v červnu 2016, 
realizováno na ohlášení, jedná se 

o propojení vyčištěné vody z 
expozice lachtanů do expozice 
hrochů. Tím se zvýší množství 

čisté vody do bazénu

SWECO a.s.

h-projekt, bez 
vyvedení z 

majetku OTV. V 
současné době 
je cen. Nabídka 
na cca 25 tis. Kč

ohlášení
Čermák, 

Hrachovec
32 000,00 Kč

nabídka na vyvedení majetku 
32 tis. Kč vč. DPH

Prudková

32 000,00 Kč Není v rozpočtu
Prudková Prudková

Prudková Prudková

42699

Rekonstrukce 
ulice Klapkova

rekonstrukce ulice klapkova Ph 8 
na základě koncepční studie IPR. 

OTV zahájilo koordinaci všech 
subjektů, kteří se budou na stavbě 

podílet.

cca 40 mil. Kč D-plus a.s.

Zavos pro část 
povrchů 

komunikací, 
koordinaci 

zajistila spol. 
Proindeca

ne
předběžná 
stanoviska 
dohodnuta

není ? 1 500 000,00 Kč je v rozpočtu OSI

podle SOD bude odevzdán 
projekt ke SP, ukončí činnost 

koordinátor proindeca a začne 
činnost mandatář zavos

Prudková

1 500 000,00 Kč Není v rozpočtu
Prudková Prudková

Prudková Prudková

nemá číslo

radon 0 vyjádření jsou ukládána Prudková
0,00 Kč Není v rozpočtu

Prudková Prudková

#ODKAZ! 1 651 861 000,00 KčCelkem

42699

Celkem
nemá číslo Není v rozpočtu

nemá číslo

Celkem

42699 Není v rozpočtu

0151-Veřejné osvětlení – drobné blíže nespecifikované investiční akce

Celkem
41122 Není v rozpočtu

41122

Celkem

Stoka D

Celkem

0151-Veřejné osvětlení – Není v rozpočtu


	List1

